**绍兴市人民检察院大楼弱电相关系统维保项目**

**公**

**开**

**招**

**标**

**文**

**件**

**（电子招投标）**

**招标编号:ZJDT-F-25008**

|  |  |
| --- | --- |
| 采购单位： | 浙江省绍兴市人民检察院 |
| 采购代理机构： | 浙江东腾利成招标代理有限公司 |
| 监督单位： | 绍兴市财政局 |
| 二○二五年二月 | |

**目录**

**第一部分 招标公告**

**第二部分 投标须知**

**第三部分 招标项目范围及要求**

**第四部分 合同的主要条款**

**第五部分 评标方法及标准**

**第六部分 投标文件及其附件格式**

**第一部分 招标公告**

项目概况：

绍兴市人民检察院大楼弱电相关系统维保项目招标项目的潜在投标人应在政采云平台（[https://www.zcygov.cn/）获取（下载）招标文件，并于2025年03月19日09点30分00秒](https://www.zcygov.cn/）获取（下载）招标文件，并于202%20年%20月%20日%20点%20分00秒)（北京时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

**项目编号：**ZJDT-F-25008

**项目名称：**绍兴市人民检察院大楼弱电相关系统维保项目

**预算金额（元）：**1200000

**最高限价（元）：**1200000

**采购需求：**

标项一：

标项名称：绍兴市人民检察院大楼弱电相关系统维保项目

数量：1

预算金额：1200000

主要内容：**详见招标文件。**

**合同履行期限**：**详见招标文件。**

**本项目接受联合体投标：☐是，☑否。**

二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

2. 以联合体形式投标的，提供联合协议(本项目不接受联合体投标或者投标人不以联合体形式投标的，则不需要提供) ；

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：

☐无（注：不得限制大中型企业与小微企业组成联合体参与投标）；

☑专门面向中小企业

☑服务全部由符合政策要求的中小企业承接，提供中小企业声明函；

☐服务全部由符合政策要求的小微企业承接，提供中小企业声明函；

☐要求以联合体形式参加，提供联合协议和中小企业声明函，联合协议中中小企业合同金额应当达到 %，其中小微企业合同金额应当达到 %;如果供应商本身提供所有标的均由中小企业制造、承建或承接，并相应达到了前述比例要求，视同符合了资格条件，无需再与其他中小企业组成联合体参加政府采购活动，无需提供联合协议；

☐要求合同分包，提供分包意向协议和中小企业声明函，分包意向协议中中小企业合同金额应当达到 % ，其中小微企业合同金额应当达到 % ;如果供应商本身提供所有标的均由中小企业制造、承建或承接，并相应达到了前述比例要求，视同符合了资格条件，无需再向中小企业分包，无需提供分包意向协议；

4.本项目的特定资格要求：/；

5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后不得再参加该采购项目的其他采购活动。

三、获取招标文件

**时间：**/至2025年03月19日，每天上午00:00至12:00 ，下午12:00至23:59（北京时间，线上获取法定节假日均可，线下获取文件法定节假日除外）

**地点（网址）：**政采云平台（https://www.zcygov.cn/）

**方式：**供应商登录政采云平台https://www.zcygov.cn/在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件）。

**售价（元）：**0

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

**提交投标文件截止时间：** 2025年03月19日09点30分00秒 （北京时间）

**投标地点（网址）：**政采云平台（https://www.zcygov.cn/）

**开标时间：**2025年03月19日09点30分00秒

**开标地点（网址）：**政采云平台（https://www.zcygov.cn/）现场开标地点：浙江东腾利成招标代理有限公司（绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼3楼开标室）

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1.《浙江省财政厅关于进一步发挥政府采购政策功能全力推动经济稳进提质的通知》 （浙财采监〔2022〕3号）、《浙江省财政厅关于进一步促进政府采购公平竞争打造最优营商环境的通知》（浙财采监〔2021〕22号））、《浙江省财政厅关于进一步加大政府采购支持中小企业力度助力扎实稳住经济的通知》 （浙财采监〔2022〕8号）已分别于2022年1月29日、2022年2月1日和2022年7月1日开始实施，此前有关规定与上述文件内容不一致的，按上述文件要求执行(政策落实根据财政部门要求更新）。

2.根据《浙江省财政厅关于进一步促进政府采购公平竞争打造最优营商环境的通知》（浙财采监〔2021〕22号）文件关于“健全行政裁决机制”要求，鼓励供应商在线提起询问，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-询问列表:鼓励供应商在线提起质疑，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-质疑列表。质疑供应商对在线质疑答复不满意的，可在线提起投诉，路径为：浙江政务服务网-政府采购投诉处理-在线办理。

3.供应商认为招标文件使自己的权益受到损害的，可以自获取招标文件之日或者招标文件公告期限届满之日（公告期限届满后获取招标文件的，以公告期限届满之日为准）起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

4.其他事项：（1）需要落实的政府采购政策：包括节约资源、保护环境、支持创新、促进中小企业发展等。详见招标文件的第二部分总则。（2）电子招投标的说明：①电子招投标：本项目以数据电文形式，依托“政府采购云平台（www.zcygov.cn）”进行招投标活动，不接受纸质投标文件；②投标准备：注册账号--点击“商家入驻”，进行政府采购供应商资料填写；申领CA数字证书---申领流程详见“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端-CA驱动和申领流程”；安装“政采云电子交易客户端”----前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端”进行下载并安装；③招标文件的获取：使用账号登录或者使用CA登录政采云平台；进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，获取招标文件；④投标文件的制作：在“政采云电子交易客户端”中完成“填写基本信息”、“导入投标文件”、“标书关联”、“标书检查”、“电子签名”、“生成电子标书”等操作；⑤采购人、采购代理机构将依托政采云平台完成本项目的电子交易活动，平台不接受未按上述方式获取招标文件的供应商进行投标活动； ⑥对未按上述方式获取招标文件的供应商对该文件提出的质疑，采购人或采购代理机构将不予处理；⑦不提供招标文件纸质版；⑧投标文件的传输递交：投标人在投标截止时间前将加密的投标文件上传至政府采购云平台；⑨投标文件的解密：投标人按照平台提示和招标文件的规定在半小时内完成在线解密。通过“政府采购云平台”上传递交的投标文件无法按时解密的，视为投标文件撤回；⑩具体操作指南：详见政采云平台“服务中心-帮助文档-项目采购-操作流程-电子招投标-政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商”。（3）招标文件公告期限与招标公告的公告期限一致。

七、对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系

## 1.采购人信息：

名 称：浙江省绍兴市人民检察院

地 址：绍兴市越城区人民东路310

传 真：/

项目联系人（询问）：朱建钟

项目联系方式（询问）：0575-88586233

质疑联系人：丁菊萍

质疑联系方式：0575-88586056

## 2.采购代理机构信息：

名 称：浙江东腾利成招标代理有限公司

地 址：绍兴市人民东路1187号伟丰文化产业园藏品楼304室

传 真：/

项目联系人（询问）：冯莹洁、茹丽萍

项目联系方式（询问）：13757590582

质疑联系人：陈国琴

质疑联系方式：0575-88137377

**3. 同级政府采购监督管理部门：**

名 称：绍兴市财政局

地 址：绍兴市越城区凤林西路151号

传 真：/

联系人 ：沈灿

监督投诉电话：0575-85209806

若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录政采云（https://www.zcygov.cn/），点击右侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮助，或拨打政采云服务热线95763获取热线服务帮助。

CA问题联系电话（人工）：汇信CA 400-888-4636；天谷CA 400-087-8198。

**第二部分 投标须知**

**前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 内　　　　容 | |
| 1 | **投标人按照项目要求特许资格、资信证明文件（如有）：**  法律和国务院行政法规规定或授权有关部门规定供应商或产品进入市场须先行取得相关认证或许可的，投标人须在投标文件中提供相关的认证或许可证明材料。未经认证、许可，或者虽经认证、许可但相关资质证书已经失效的投标人，不能推荐、确认为中标供应商。 | |
| 2 | **资格审查方式：**  **1.资格后审。**  **2.法定代表人的被授权委托人必须是投标单位职工。需在投标响应文件技术部分内提供由社保机构出具的该授权代表的社保证明（1.如该授权代表为离退休返聘人员的，投标响应文件技术部分内需提供退休证明及单位聘用证明;2.如由第三方代理社保事项的，则需提供加盖投标人公章的委托代理协议复印件）。** | |
| 3 | **投标有效期：**投标有效期为从提交投标文件的截止之日起90天。**投标人的投标文件中承诺的投标有效期少于招标文件中载明的投标有效期的，投标无效。** | |
| 4 | **转包：**本项目不得转包。 | |
| 5 | **分包：**☐ A同意将非主体、非关键性的 工作分包。  ☑ B不同意分包。 | |
| 6 | **投标文件份数：**本项目实行网上投标，供应商于“政采云”上提供电子投标文件。 | |
| 7 | **开标前答疑会或现场考察：**  ☑A不组织；允许投标单位自行前往踏勘，踏勘时间：工作日上午09:30至11:30，下午14:00至16:30,地点：浙江省绍兴市人民检察院（绍兴市越城区人民东路310），联系人：杨晶晶，联系方式：0575-88586235。  □B组织，时间： ,地点： ，联系人： ，联系方式： 。 | |
| 8 | **样品提供：**  ☑A不要求提供。  □B要求提供，  （1）样品： ；  （2）样品制作的标准和要求： ；  （3）样品的评审方法以及评审标准：详见评标办法；  （4）是否需要随样品提交检测报告：□否；□是，检测机构的要求： ；检测内容： 。  （5）提供样品的时间： ；地点： ；联系人： ，联系电话： 。请投标人在上述时间内提供样品并按规定位置安装完毕。超过截止时间的，采购人或采购代理机构将不予接收，并将清场并封闭样品现场。  （6）采购活动结束后，对于未中标人提供的样品，采购人、采购机构将通知未中标人在规定的时间内取回，逾期未取回的，采购人、采购机构不负保管义务；对于中标人提供的样品，采购人将进行保管、封存，并作为履约验收的参考。  （7）制作、运输、安装和保管样品所发生的一切费用由投标人自理。  （8）未按招标文件要求提供样品或提供样品不满足采购需求实质性条件的，投标无效。 | |
| 9 | **方案讲解演示：**  ☑A无方案讲解演示。  □B有方案讲解演示：  （1）在评标时安排每个供应商进行方案讲解演示。每个供应商时间不超过20 分钟，讲解次序以投标文件解密时间先后次序为准。讲解演示结束后按要求解答评标委员会提问。  （2）方案讲解演示可选择以下其中一种方式：  □方式一：政采云平台在线讲解演示。政采云平台在线讲解需供应商根据政采云平台操作要求做好准备工作，提前完善软硬件配置环境。  □方式二：现场讲解演示。现场讲解地点为 ，讲解演示人员不超过3人。讲解演示所用电脑等设备由供应商自备。现场讲解演示人员进场时提供讲解人员名单（加盖公章或授权代表签名）及身份证明，否则不得讲解演示。  注：因供应商自身原因导致无法演示或者演示效果不理想的，责任自负。因平台原因导致本项目方案讲解演示环节无法顺利开展，按照《浙江省政府采购项目电子交易管理暂行办法》相关规定执行。 | |
| 10 | **进口产品** | ☑本项目不允许采购进口产品。  □可以采购进口产品，优先采购向我国企业转让技术、与我国企业签订消化吸收再创新方案的供应商的进口产品；但如果因信息不对称等原因，仍有满足需求的国内产品要求参与采购竞争的，采购人及其委托的采购代理机构不对其加以限制，将按照公平竞争原则实施采购。 |
| 11 | **项目属性与核心产品** | ☐A货物类，单一产品或核心产品为： 。  ☑B服务类。 |
| 12 | **采购标的对应的中小企业划分标准所属行业** | （1）标的：绍兴市人民检察院大楼弱电相关系统维保项目，属于软件和信息技术服务行业； |
| 13 | **投标人信用信息事项** | **信用信息查询渠道及截止时间：**采购人或采购人委托的评审小组或采购代理机构将通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道查询投标人**开标当天**的信用记录。 |
| **信用信息查询记录和证据留存的具体方式：**采购人或采购人委托的评审小组或采购代理机构现场查询投标人的信用记录，查询结果经确认后与采购文件一起存档。 |
| **信用信息的使用规则：**经查询列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人将被拒绝参与政府采购活动。  联合体信用信息查询：两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购活动的，应当对所有联合体成员进行信用记录查询，联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。 |
| 14 | 需要落实的政府采购政策：包括保护环境、节约能源、促进中小企业发展等。详见招标文件第二部分总则。 | |
| 15 | 更正补充公告请自行登录浙江政府采购网或绍兴公共资源交易网查看下载。 | |
| 16 | 投标与开标注意事项：  1.本项目实行网上投标，采用电子投标文件。若供应商参与投标，自行承担投标一切费用。  2.标前准备：各供应商应在开标前完成CA数字证书办理。供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或CA登录客户端进行投标文件制作。在使用政采云投标客户端时，建议使用WIN7及以上操作系统。  注：供应商CA相关操作可参考政采云平台https://www.zcygov.cn/《CA申领操作指南》和《CA管理操作指南》。完成CA数字证书办理在资料齐全的情况下预计7个工作日左右，建议供应商获取招标文件后立即办理。  3.投标文件制作、递交、解密：  3.1应按照本项目招标文件和政采云平台的要求编制、加密传输投标文件。供应商在使用系统进行投标的过程中遇到涉及平台使用的任何问题，可致电政采云平台技术支持热线咨询，联系方式：95763。  3.2投标人通过“政采云”平台制作电子投标文件，投标文件制作详见“供应商-政府采购项目电子交易操作指南。  3.3开标时间后30分钟内供应商可以登录“政采云”平台，用“项目采购-开标评标”功能进行解密投标文件。若供应商**未按时解密的**，**视为投标文件撤回**。 | |
| 17 | **特别说明：**  联合体投标的或者以分包方式履行合同的，联合体各方（供应商与分包供应商）分别提供与联合体协议（分包意向协议）中规定的分工内容相应的业绩证明材料，业绩数量以提供材料较少的一方为准**。** | |
| ☐联合体投标的，联合体各方均需按招标文件第五部分评标标准要求提供资信证明文件，否则视为不符合相关要求。  ☐联合体投标的，联合体中有一方或者联合体成员根据分工按招标文件第五部分评标标准要求提供资信证明文件的，视为符合了相关要求。 | |
| 18 | **采购代理服务费：**  中标人须向招标代理机构按如下标准和规定交纳中标服务费：  （1）以中标通知中确定的中标总金额作为服务费的计算基数，按下列差额定率累进法计算收取。   |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | | **服务类型**  **中标额（万元）** | **货物招标** | **服务招标** | **工程招标** | | 100以下 | 1.5％ | 1.5％ | 1.0％ | | 100—500 | 1.1％ | 0.8％ | 0.7％ | | 500—1000 | 0.8％ | 0.45％ | 0.55％ | | 1000—5000 | 0.5％ | 0.25％ | 0.35％ |   （2）代理服务费的交纳方式：  用银行支票、汇票、电汇、现金等付款方式直接交纳代理服务费。  公司名称：浙江东腾利成招标代理有限公司  开 户 行：中国农业银行股份有限公司绍兴广场支行  账 号：19545201040012508  （3）领取中标通知书前交纳。  （4）评审费由采购人支付。 | |
| 解释：凡涉及本招标文件的解释权属于采购人。 | | |
| **注：中标人放弃中标资格或因质疑、投诉被取消中标资格或不能履行合同的，本项目重新组织采购。** | | |

**一、总则**

**1.适用范围**

本招标文件适用于该项目的招标、投标、开标、资格审查及信用信息查询、评标、定标、合同、验收等行为（法律、法规另有规定的，从其规定）。

**2.定义**

2.1 “采购人”系指招标公告中载明的本项目的采购人。

2.2 “采购代理机构”系指招标公告中载明的本项目的采购代理机构。

2.3 “投标人”“供应商”系指是指响应招标、参加投标竞争的法人、其他组织或者自然人。

2.4“监督单位”系指政府采购法定义监督管理部门。

2.5 “负责人”系指法人企业的法定负责人，或其他组织为法律、行政法规规定代表单位行使职权的主要负责人，或自然人本人。

2.6“电子签名”系指数据电文中以电子形式所含、所附用于识别签名人身份并表明签名人认可其中内容的数据；“公章”系指单位法定名称章。因特殊原因需要使用冠以法定名称的业务专用章的，投标时须提供《业务专用章使用说明函》（附件3）。

2.7“电子交易平台”系指本项目政府采购活动所依托的政府采购云平台（https://www.zcygov.cn/）。

2.8“★”系指实质性指标要求条款，“▲” 系指主要性能指标要求条款。如任意一条打“★”的指标出现负偏离视为实质性不响应招标文件要求，作无效投标处理；如任意一条打“▲”的指标出现负偏离按评分标准作扣分处理。“☑”系指适用本项目的要求，“☐”系指不适用本项目的要求。

**3.采购项目需要落实的政府采购政策**

3.1 本项目原则上采购本国生产的货物、工程和服务，不允许采购进口产品。除非采购人采购进口产品，已经在采购活动开始前向财政部门提出申请并获得财政部门审核同意，且在采购需求中明确规定可以采购进口产品（但如果因信息不对称等原因，仍有满足需求的国内产品要求参与采购竞争的，采购人、采购机构不会对其加以限制，仍将按照公平竞争原则实施采购）。

3.2 支持绿色发展

3.2.1采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构将依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。投标人须按招标文件要求提供相关产品认证证书。

★3.2.2**采购人拟采购的产品属于政府强制采购的节能产品品目清单范围的，投标人未按招标文件要求提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，投标无效。**

3.2.3 纳入政府采购管理的修缮、装修类项目采购建材的，采购单位应将绿色建材性能、指标等作为实质性条件纳入采购文件和合同，具体性能指标要求按照相关绿色建材政府采购需求标准执行。

3.2.4为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，政府采购货物、工程和服务项目中涉及商品包装和快递包装的，供应商提供产品及相关快递服务的具体包装要求要参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》。

3.2.5根据《绍兴市柴油动力移动源排气污染防治办法》第九条、第十三条的规定，使用的柴油动力移动源（柴油货车、非道路移动机械）必须符合低排放要求并已向生态环境部门申领绿色编码，在进入作业现场前须如实向采购人登记报备绿色编码，未申领绿色编码的柴油动力移动源不得进入作业现场施工。

3.3小微企业价格扣除（按财库〔2022〕19号文件规定执行）

3.3.1小微企业是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。

符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。

3.3.2在货物采购项目中，货物由小微企业制造，即货物由小微企业生产且使用该小微企业商号或者注册商标。**供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受中小企业扶持政策。**

3.3.3在服务采购项目中，服务由小微企业承接，即提供服务的人员为小微企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

3.3.4小微企业应按照招标文件格式要求提供《中小企业声明函》。

3.3.5对于经主管预算单位统筹后未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，采购人、采购代理机构将对符合规定的小微企业报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参加评审。

3.3.6接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的，采购人、采购代理机构将对联合体或者大中型企业的报价给予4%-6%的扣除，用扣除后的价格参加评审。组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。

**以联合体形式参加政府采购活动， 联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。**

3.3.7符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》的残疾人福利性单位视同小微企业；

3.3.8符合《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）规定的监狱企业并提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小微企业。

3.4支持科技创新发展

对省级以上主管部门认定的首台套产品，自纳入《省推广应用指导目录》起三年内参加政府采购活动，视同已具备相应销售业绩，业绩分为满分。

3.5平等对待内外资企业和符合条件的破产重整企业

平等对待内外资企业和符合条件的破产重整企业，切实保障企业公平竞争，平等维护企业的合法利益。

★4.特别说明：

4.1供应商投标所使用的资格、信誉、荣誉与企业认证必须为投标单位所拥有。供应商投标所使用的采购项目实施人员必须为投标单位正式员工。

4.2供应商应仔细阅读招标文件的所有内容，按照招标文件的要求提交投标文件，并对所提供的全部资料的真实性承担法律责任。

4.3供应商在投标活动中提供任何虚假材料,其投标无效，并报监管部门查处；中标后发现的,中标人须依照《中华人民共和国消费者权益保护法》规定赔偿采购人，且民事赔偿并不免除违法供应商的行政与刑事责任。

**二、招标文件**

**1．招标方式**

1.1 本次招标采用公开招标方式进行。

1.2 如某一标项投标人或实质性响应招标文件的投标人不足三家时，由采购人重新组织招标或按有关规定实施。

1.3 本次招标设定限价，即招标公告中公布的各标项预算金额或最高限价（各标项之间的预算金额不能互相调整）。

**2.授权委托**

本项目为电子投标项目，投标人的法定代表人或其授权代表或个体工商户不需要参加现场投标和开标。

**3.投标费用**

投标人应自行承担编制投标文件及参加本次投标所涉及的一切费用。不管投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。

**4.招标文件的修改**

4.1招标文件包括本招标文件及所有的招标答疑记录（澄清、修改）和发出的补充通知。

4.2招标文件的澄清

投标人对招标文件如有疑点要求澄清，可用书面形式（包括并不仅限于纸质、信件和数据电文(包括电报、电传、传真、电子数据交换和电子邮件）)等通知招标人，但通知不得迟于开标前7日使招标人收到，招标人将用书面形式予以答复。如有必要，可将不说明来源的答复发给所有投标人。

4.3招标文件的修改

4.3.1在投标截止时间前，招标人有权修改招标文件，并以书面形式通知所有投标人，通知中没有注明更改投标截止时间的视为截止时间不变。修改的文件作为招标文件的补充和组成部分，对所有投标人均有约束力。投标人应在两天内以书面形式确认已收到的修改文件，并需附法定代表人或其授权代表的签字加盖公章，逾期不确认的视同认可。

4.3.2为使投标人有足够的时间按修改文件要求修正投标文件，招标人可酌情推迟投标截止时间和开标时间，并将此变更通知投标人。在这种情况下，招标人与投标人以前在投标截止期方面的全部权力、责任和义务，将适用于延长后新的投标截止期。

**5.参考品牌**

本招标文件如涉及各类品牌、型号，则所述品牌、型号是结合实际现有情况的推荐性参考方案，投标方也可根据招标文件得要求推荐性能相当或高于、服务条款相等或高于、符合招标方实际业务需求其他同档次优质品牌的产品，进行方案优化。

**三、投标文件**

**1.投标文件的语言、计量单位、形式及效力**

1.1投标人应仔细阅读招标文件中的所有内容，按照招标文件要求，详细编制投标文件，并保证投标文件的正确性和真实性。

1.2 投标文件以及投标方与招标方就有关投标事宜的所有来往函电，均应以中文书写（技术术语除外）。

1.3 投标计量单位，除招标文件中有特殊要求外，应采用中华人民共和国法定计量单位，货币单位：人民币元。

1.4不按招标文件的要求提供的投标文件可能导致被拒绝。

**1.5投标文件的形式和效力**

**1.5.1投标文件为电子投标文件，电子投标文件按“政采云供应商项目采购-电子招投标操作指南”及本招标文件要求制作、加密传输。**

**1.5.2投标文件的效力：**

**投标文件未在投标截止时间前完成传输的，视为投标文件撤回；投标文件未按时解密，亦视为投标文件撤回。**

**2.投标文件的组成**

投标文件由“资格文件”、“商务技术文件资料”、“报价文件资料”三部分组成，其中**电子投标文件中所须加盖公章部分均应采用电子签章。**

**2.1资格文件：**

2.1.1符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函；

2.1.2联合协议（如果有)；

2.1.3分包意向协议（如果有)；

2.1.4落实政府采购政策需满足的资格要求；

2.1.5本项目的特定资格要求（如果有)。

**2.2商务技术文件：**

2.2.1投标函；

2.2.2法定代表人授权委托书；

2.2.3法定代表人及其授权代表身份证复印件；

2.2.4授权代表社保证明；

2.2.5法定代表人身份证明书；

2.2.6供应商在投标文件技术偏离说明表中，应对项目技术规范和服务要求中所提出各项要求进行答复、说明和解释。如果供应商在技术偏离表中注明无偏离，评标结束后、签订采购合同前又认为其实际产品与投标技术需求不一致的，视为供应商在投标有效期内对其投标文件进行了实质性修改，采购机构将把这一情况报送采购监管部门。

2.2.7廉政承诺书（格式见第六部分附件）；

2.2.8提供相关标段成功案例。应有需方名称及联系电话，提供最终用户合同复印件（加盖单位公章）如无独立法人资格的分公司（如金融、保险、通讯等特定行业的全国性企业所设立的区域性分支机构）参加投标的，投标时提供的人员、业绩、荣誉、知识产权、项目案例等，必须为投标分公司本身所具有，总公司或其他分公司的人员、业绩、荣誉、知识产权、项目案例等，不能作为该投标分公司的文件予以确认。）；

2.2.9供应商应提供针对项目的完整技术解决方案：

针对本项目的完整技术解决方案和实施方案；详细阐述项目方案的实现思路及关键技术；符合本项目对当前和未来发展的要求；以及对功能设计和实施计划的建议；

如果本项目涉及硬件设备采购，还需提供相关设备完整配置方案（设备名称、品牌、规格型号、数量、主要技术参数等），提供主要投标产品的技术参数证明材料（如原厂技术说明、官网截图、产品彩页等），明确表示该项指标所涉及的软硬件是标准配置还是选择配置（所有技术指标表述均应采用中文，如当前公布的技术指标只有英文表述的，必须由供应商作出中文注释，否则任何含糊不清的表述导致投标小组技术扣分直至认定为投标无效都将是供应商的责任）。

本项目如需采购政府强制采购的节能产品的或投标人提供的产品是环境标志产品，投标人须按格式提供节能产品、环境标志产品认证证书复印件。

2.2.10针对本项目建设的详细实施计划。本项目详细工作实施组织方案，包括(但不限于)以下内容：组织机构、工作时间进度表、工作程序和步骤、管理和协调方法、关键步骤的思路和要点。

2.2.11项目验收之前、验收之后的维护方案；针对本项目的维护方案，包括售后服务机构及人员情况等。供应商应以书面形式完整准确地表述售后服务承诺(范围、标准及期限等)、供应商可能增加的服务承诺等。并明示服务承诺可能涉及的前提设定和费用，否则将被认为是无条件和免费的。承诺质保期内均提供免费上门服务。

2.2.12供应商售后服务证明材料：由供应商根据本项目要求提供相应的售后服务证明材料或售后服务承诺；

2.2.13供应商为完成本项目组建的工作小组名单，每个专业人员的情况和人员数应该明确表示，明确各阶段投入人数，在提交的投标文件中安排的人员，须为公司的固定职员；每个参加项目人员的履历表应随投标文件一并提交，主要内容包括学历、技术职称、工作特长、经验与业绩(包括从事相关项目的经验，对每一个项目有一个简要的描述，该人员参与的时间以及在项目中的责任)，资质情况等。

2.2.14优惠条件：供应商承诺给予采购人的各种优惠条件，包括设备价格、运输、保险、安装调试、付款条件、技术服务、售后服务等方面的优惠；当优惠条件涉及“报价单”中的各项费用时，必须与最后报价相统一；（如有）

2.2.15备品备件清单（含随机自带的备品备件和质保期后供采购人选择的备品备件及配套零部件，明细备品备件及价格，且供货价格不高于成交价格；成交货物设备应提供易损部件的备件和整机备品）；（如有）

2.2.16培训计划（如有）；

2.2.17验收方案；

2.2.18未尽事宜请各投标单位按评分标准和相对应标项相关要求制作；

2.2.19投标人需要说明的其他文件和说明（格式自拟）。

**2.3报价文件：**

2.3.1开标一览表（报价表）；

2.3.2中小企业声明函（如有）；

2.3.3 残疾人福利性单位声明函（如有）。

**3.投标报价**

3.1供应商应按招标文件中《开标一览表》等附表要求填写。

3.2报价为采购人可以合格使用产品的价格，包括货款、包装、运输、保险、货到就位以及安装、调试、培训、保修及产品知识产权等一切费用。

3.3招标文件未列明，而供应商认为必需的费用也需列入报价。

**3.4投标报价只允许有一个报价，有选择的报价将不予接受（除指定外）。4.投标文件的编制和签署**

4.1投标文件分为资格文件、商务技术文件、报价文件三部分。各投标人在编制投标文件时请按照招标文件第六部分规定的格式进行，混乱的编排导致投标文件被误读或评标委员会查找不到有效文件是投标人的风险。

4.2投标人进行电子投标应安装客户端软件—“政采云电子交易客户端”，并按照招标文件和电子交易平台的要求编制并加密投标文件。投标人未按规定加密的投标文件，电子交易平台将拒收并提示。

4.3使用“政采云电子交易客户端”需要提前申领CA数字证书，申领流程请自行前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端-CA驱动和申领流程”进行查阅。

4.4投标文件按照招标文件第六部分格式要求进行签署、盖章。投标人的投标文件未按照招标文件要求签署、盖章的，其投标无效。

4.5为确保网上操作合法、有效和安全，投标人应当在投标截止时间前完成在“政府采购云平台”的身份认证，确保在电子投标过程中能够对相关数据电文进行加密和使用电子签名。

4.6招标文件对投标文件签署、盖章的要求适用于电子签名。

**5.投标文件的提交、补充、修改、撤回**

5.1 供应商应当在投标截止时间前完成投标文件的传输递交，并可以补充、修改或者撤回投标文件。补充或者修改投标文件的，应当先行撤回原文件，补充、修改后重新传输递交。投标截止时间前未完成传输的，视为撤回投标文件。投标截止时间后递交的投标文件，电子交易平台将拒收。

5.2电子交易平台收到投标文件，将妥善保存并即时向供应商发出确认回执通知。在投标截止时间前，除供应商补充、修改或者撤回投标文件外，任何单位和个人不得解密或提取投标文件。

5.3采购人、采购代理机构可以视情况延长投标文件提交的截止时间。在上述情况下，采购代理机构与投标人以前在投标截止期方面的全部权利、责任和义务，将适用于延长至新的投标截止期。

**6.投标有效期**

6.1投标有效期为从提交投标文件的截止之日起90天。投标人的投标文件中承诺的投标有效期少于招标文件中载明的投标有效期的，投标无效。

6.2投标文件合格投递后，自投标截止日期起，在投标有效期内有效。

6.3在原定投标有效期满之前，如果出现特殊情况，采购代理机构可以以书面形式通知投标人延长投标有效期。投标人同意延长的，不得要求或被允许修改其投标文件，投标人拒绝延长的，其投标无效。

**四、开标和评标**

**1．电子招投标开标及评审程序**

1.1投标截止时间后，主持人宣布开标会开始。

1.2投标人登录政采云平台，用“项目采购-开标评标”功能对电子投标文件进行在线解密。在线解密电子投标文件时间为开标时间起30分钟内。

1.3评标委员会对资格和商务技术响应文件进行评审。

1.4主持人宣布商务技术得分及无效（废）投标情形（如有），公布经商务技术（资信）评审符合招标文件要求的投标人名单及其商务技术得分。

1.5启封报价文件资料，主持人宣读投标人名称、投标价格和投标文件的其他内容。未宣读的投标报价和招标文件未允许提供的备选投标方案等实质性内容，评标时不予承认。

1.6评标委员会对投标文件报价文件资料进行评审，核准投标报价及计算价格分，汇总商务技术分、价格分，根据得分排序确定中标候选人。

1.7主持人公布评标结果。

**特别说明：政采云公司如对电子化开标及评审程序有调整的，按调整后的程序操作。**

**2.采购过程中出现以下情形，导致电子交易平台无法正常运行，或者无法保证电子交易的公平、公正和安全时，采购组织机构可中止电子交易活动：**

2.1电子交易平台发生故障而无法登录访问的；

2.2电子交易平台应用或数据库出现错误，不能进行正常操作的；

2.3电子交易平台发现严重安全漏洞，有潜在泄密危险的；

2.4病毒发作导致不能进行正常操作的；

2.5其他无法保证电子交易的公平、公正和安全的情况。

出现前款规定情形，不影响采购公平、公正性的，采购组织机构可以待上述情形消除后继续组织电子交易活动，也可以决定某些环节以纸质形式进行；影响或可能影响采购公平、公正性的，应当重新采购。

**3．评标**

3.1评标委员会由招标采购单位依法组建，负责评标活动。评标委员会遵循公开、公平、公正、科学合理、竞争择优的原则。

3.2评标委员会由采购人代表和有关方面的专家组成，成员人数为五人以上单数。

3.3评标委员会负责对投标人资格的最终审定。

3.4评标委员会可以要求投标人对其投标文件中含义不明确的内容作必要的澄清或者说明，但澄清或者说明不得超过投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

评审中需要供应商对投标、响应文件作出澄清、说明或者补正的，评标委员会和供应商应当通过政采云平台交换数据电文。给予供应商提交澄清说明或补正的时间不少于半小时，供应商已经明确表示澄清说明或补正完毕的除外。

供应商通过政采云平台交换的数据电文必须进行电子签章。

3.5评审小组组长组织评审人员独立评审。评审小组对拟认定为采购响应文件无效、供应商资格不符合的，应组织相关供应商代表进行陈述、澄清或申辩；采购组织机构可协助评审小组组长对打分结果进行校对、核对并汇总统计；对明显畸高、畸低的评分情形（评审小组成员个人主观打分偏离所有评审小组成员主观打分平均值30%以上），启动评分畸高、畸低行为认定程序，评审小组组长应提醒相关评审人员进行复核或书面说明理由，评审人员拒绝说明的，由现场监督员据实记录；评审人员的评审、修改记录应保留原件，随项目其他资料一并存档。

3.6评标委员会对投标文件的判定，只依据投标文件和招标文件内容本身，不依据任何外来证明。

3.7评标委员会不向落标方解释落标的原因。

**4．投标文件的初审鉴定**

4.1资格性审查

4.1.1依据法律、法规和招标文件规定，采购人或采购人代表对投标人进行资格审查，以确定投标人是否具备投标资格。

4.2符合性审查

4.2.1评标时，评标委员会将首先评定每份投标文件是否在实质上响应了招标文件要求。所谓实质上的响应，是指投标文件与招标文件的所有实质性条款、条件和要求相符，无显著差异或保留，或者对合同中约定的采购人的权利和投标人的义务方面造成重大的限制，纠正这些显著差异或保留将会对其他实质上响应招标文件要求的投标文件的投标人的竞争地位产生不公正的影响。评标委员会决定投标文件的响应性只根据投标文件本身的内容，而不寻求外部证据。

4.3如果投标文件实质不响应招标文件的各项要求，评标委员会将予以拒绝，并且不允许投标人通过修改或撤销其不符合要求的差异或保留，使之成为具有实质性响应的投标。

**5. 投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：**

5.1投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；

5.2大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

5.3单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

5.4总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价按照财政部公布第87号令 《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第五十一条第二款的规定经投标人确认后产生约束力，投标人不确认的，其投标无效。

**6.投标文件的评审、比较和否决**

6.1评标委员会将对在实质上响应招标文件要求的投标文件进行评估和比较。

6.2在评审过程中，评标委员会可以书面形式要求投标人就投标文件含义不明确的内容可对其通过政采云平台进行书面说明并提供相关材料，但不得超过投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

6.3在评标过程中，如发现与招标文件要求相偏离的，评标委员会可对其偏离情形进行必要的核实。

6.4在评审过程中，如属于实质性偏离或符合无效响应条件的，应当询问相关投标人，并可对其通过政采云平台进行线上确认，但不允许对偏离条款进行补充、修正或撤回。

6.5比较与评价。评标委员会应当按照评标标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价。

6.6汇总（商务技术得分情况）。评标委员会各成员应当独立对每个投标人的商务技术文件进行评价，并汇总商务技术得分情况。

6.7 报价审核。对符合采购需求且通过商务技术（资信）评审的投标人的报价的合理性、准确性等进行审查核实。

6.7.1评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内通过政采云平台提供线上说明，必要时提交相关证明材料。

6.7.2根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展暂行办法》规定，对于非专门面向中小企业的项目，对小型和微型企业产品的价格给予一定的扣除，用扣除后的价格参与评审。

6.7.3如需投标价格修正，按财政部87号令第五十九条的规定对投标价格进行修正。

6.8评标委员会依据招标文件规定的评标标准和方法，对投标文件进行评审和比较后，向采购人或其委托的采购代理机构提供书面评标报告，并按得分高低排序推荐中标候选供应商。

1. **7.投标文件的澄清**
2. 对投标文件中含义不明、表述不一致或有明显计算错误等内容，评标委员会将对投标人进行询标，并可要求投标人作澄清，作为投标文件的补充部分，但澄清的内容不得改变投标文件的实质性内容。

**8.无效投标的情形**

投标文件有下列情形之一的作无效投标处理：

**8.1未按照招标文件规定要求电子签章、签字或盖章的；**

**8.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参加同一合同项下的政府采购活动的（均无效）；**

**8.3为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商参加该采购项目的其他采购活动的；**

**8.4投标人未提供招标文件中规定的基本资格条件书面承诺函的，或投标人未提供有效的特定资格证明文件的，视为投标人不具备招标文件中规定的资格要求；**

**8.5《法定代表人身份证明书》与提供的身份证复印件信息不符的；《法定代表人授权委托书》与提供的身份证复印件信息不符的；**

**8.6《法定代表人授权委托书》或《法定代表人身份证明书》填写不全、错误、未电子签章(《法定代表人授权委托书》要求“电子签章”和“签字或盖章”缺一不可）的；**

**8.7授权代表非投标单位正式职工的（以社保证明为准，如授权代表为离退休返聘人员的，需提供退休证明及单位聘用证明），法定代表人及个体工商户除外；**

**8.8投标文件中的投标函无投标人的电子签章或填写不全的；**

**8.9报价一经涂改，未在涂改处加盖投标单位公章或者未经法定代表人或其授权代表签字或盖章的；**

**8.10未按招标文件规定的格式填写，或对招标服务或技术或产品等要求未详细应答或应答内容不全、有缺失的,经评标委员会认定为无法评审的；**

**8.11出现同一标的物或本次招标产品(服务)内的主要产品(重要组成部分)出现商务技术文件资料、报价文件资料描述不一致或前后描述不一致，经评标委员会认定后为无法评审的；**

**8.12《技术偏离说明表》不真实填写或弄虚作假的；**

**8.13投标文件含有采购人不能接受的附加条件；**

**8.14评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，未能按要求提供书面说明或者提交相关证明材料证明其报价合理性的;**

**8.15报价超过招标文件中规定的预算金额或最高限价的；**

**8.16投标文件“商务技术文件资料”部分中出现《开标一览表》相关内容的；**

**8.17采购人拟采购的产品属于政府强制采购的节能产品品目清单范围的，投标人未按招标文件要求提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的；**

**8.18《开标一览表》填写不完整或字迹不能辨认或有漏项的，经评标委员会认定属于重大偏差的；**

**8.19投标人对根据修正原则修正后的报价不确认的；**

**8.20投标人提供虚假材料投标的（包括但不限于以下情节）；**

8.20.1使用伪造、变造的许可证件；

8.20.2提供虚假的财务状况或者业绩；

8.20.3提供虚假的项目负责人或者主要技术人员简历、劳动关系证明；

8.20.4提供虚假的信用状况；

8.20.5其他弄虚作假的行为。

**8.21下列情形之一的，视为投标人串通投标，其投标无效：**

8.21.1不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；

8.21.2不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；

8.21.3不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

8.21.4不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；

8.21.5不同投标人的投标文件相互混装；

8.21.6有二份及二份以上投标文件的相互之间有特别相同或相似之处，且经询标澄清投标人无令人信服的理由和可靠证据证明其合理性的，经评标委员会半数以上成员确认有串通投标嫌疑的；

**8.22有下列情形之一的，属于恶意串通，其投标无效：**

8.22.1供应商直接或者间接从采购人或者采购机构处获得其他供应商的相关情况并修改其投标文件或者响应文件；

8.22.2供应商按照采购人或者采购机构的授意撤换、修改投标文件或者响应文件；

8.22.3供应商之间协商报价、技术方案等投标文件或者响应文件的实质性内容；

8.22.4属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同参加政府采购活动；

8.22.5供应商之间事先约定由某一特定供应商中标、成交；

8.22.6供应商之间商定部分供应商放弃参加政府采购活动或者放弃中标、成交；

8.22.7供应商与采购人或者采购机构之间、供应商相互之间，为谋求特定供应商中标、成交或者排斥其他供应商的其他串通行为。

**8.23评标委员会认定有重大偏差或实质性不响应招标文件要求的；**

8.24投标文件出现不是唯一的、有选择性投标报价的；

**8.25 未按招标文件要求提供样品或提供样品不满足采购需求实质性条件的（如需提供样品）；**

**8.26参与同一个采购包(标段)的供应商存在下列情形之一的其投标(响应)文件无效:**

**8.26.1不同供应商的电子投标(响应)文件上传计算机的网卡MAC地址、CPU序列号和硬盘序列号等硬件信息相同的;(2)**

**8.26.2上传的电子投标(响应)文件若出现使用本项目其他投标(响应)供应商的数字证书加密的，或者加盖本项目其他投标(响应)供应商的电子印章的;**

**8.26.3不同供应商的投标(响应)文件的内容存在三处(含)以上错误一致，且无法合理解释的;**

**8.26.4不同供应商联系人为同一人或不同联系人的联系电话一致，且无法合理解释的。**

**8.27其他违反法律、法规的情形。**

**9.评标过程保密**

9.1评审活动在严格保密的情况下进行。评审过程中凡是与采购响应文件评审和比较、中标成交供应商推荐等评审有关的情况和评审文件的，以及涉及国家秘密和商业秘密等信息，评审委员会成员、采购人和采购机构工作人员、相关监督人员等与评审有关的人员应当予以保密。

9.2 在评标期间，投标人企图影响招标人或评标委员会的任何活动，都将导致投标被拒绝，并由其承担相应的法律责任。

**五、授予合同**

1. **1.中标条件**

1.1投标文件基本符合招标文件要求；

1.2投标人有很好的执行合同的能力；

1.3实施方案最合理并对招标人最为有利，最大限度满足招标文件的要求；

1.4投标人能够提供质量技术、商务经济占综合优势的系统及服务。

1.5招标人将把中标通知书授予最佳投标者，但最低价不是中标的绝对保证。

**2.中标确认**

2.1采购人应当自收到评标报告之日起５个工作日内，在评标报告确定的中标候选人名单中按顺序确定中标人。

2.2采购人在收到评标报告5个工作日内未按评标报告推荐的中标候选人顺序确定中标人，视同按评标报告推荐的顺序确定的中标候选人为中标人。

2.3采购人应在确认中标人前再次对资格条件和相关证件材料进一步查验核实。

**3．中标通知**

3.1采购代理机构对中标结果在指定媒体（浙江政府采购网[http://zfcg.czt.zj.gov.cn/](http://www.zjzfcg.gov.cn)、绍兴公共资源交易网<http://ggb.sx.gov.cn>）发布中标公告，中标公告期限为1个工作日。

3.2采购机构通过政采云平台向中标供应商签发中标通知书。请中标供应商自行登录政采云平台下载并打印中标通知书。在采购代理机构发出中标通知书前，中标供应商如有违反有关法律法规和本项目要求行为的，则取消该投标人的中标资格。

3.3采购代理机构对中标结果不作任何说明和解释，也不回答任何提问。

**4．履约保证金：**

4.1采购人在签订合同时，按规定可向中标人收取不高于中标额的1%的履约保证金，采购人不得以供应商事先提交履约保证金作为签订合同的条件。鼓励采购人根据项目特点、供应商诚信等情况免收履约保证金或降低缴纳比例。

4.2项目验收结束后，采购人应及时退还履约保证金。

4.3供应商以银行、保险公司出具保函形式提交履约保证金的，采购人不得拒收。

4.4政府采购货物和服务项目不得收取质量保证金。

**5．合同签订及备案**

5.1中标人应当在中标通知书发出之日起30天内与采购人签订合同，自采购合同签订之日起2个工作日内，通过电子交易平台进行备案。

5.2如中标人为联合体的，由联合体成员各方法定代表人或其授权代表与采购人代表签订合同。

**6.验收**

6.1采购人组织对供应商履约的验收。大型或者复杂的政府采购项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相应的法律责任。如果发现与合同中要求不符，供应商须承担由此发生的一切损失和费用，并承担相应的法律责任。

6.2采购人可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收。参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

6.3 采购人负责加强对中标人的履约管理，并按照采购合同约定，及时向中标人支付采购资金。对于中标人违反采购合同约定的行为，采购人应当及时处理，依法追究其违约责任。

**7.售后服务考核**

采购机构将联合政府采购监管部门不定期对合同的履约情况进行检查，发现未按合同规定进行履约的，有弄虚作假，偷工减料，以次充好等情形，达不到国家、行业有关标准和商务技术文件规定的，一经查实，由政府采购监督管理部门给予相应处罚。

**六、询问、质疑与投诉**

**1.在线询问、质疑、投诉**

根据《浙江省财政厅关于进一步促进政府采购公平竞争打造最优营商环境的通知》（浙财采监〔2021〕22号）文件关于“健全行政裁决机制”要求，鼓励供应商在线提起询问，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-询问列表；鼓励供应商在线提起质疑，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-质疑列表。质疑供应商对在线质疑答复不满意的，可在线提起投诉，路径为：浙江政务服务网-政府采购投诉处理-在线办理。

**2. 供应商询问**

供应商对政府采购活动事项有疑问的，可以提出询问，采购人或者采购代理机构应当在3个工作日内对供应商依法提出的询问作出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。供应商提出的询问超出采购人对采购代理机构委托授权范围 的，采购代理机构应当告知供应商向采购人提出。

**3. 供应商质疑**

**3.1质疑提出时效**

3.1.1提出质疑的供应商应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。潜在供应商已依法获取其可质疑的采购文件的，可以对该文件提出质疑。

3.1.2供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或者采购代理机构提出质疑，否则，采购人或者采购代理机构不予受理：

3.1.2.1对采购文件提出质疑的，质疑期限为供应商获得采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日起计算，采购文件在获取截止之日后获得的，应当自采购文件公告期限届满之日起计算。

3.1.2.2对采购过程提出质疑的，质疑期限为各采购程序环节结束之日起计算。

3.1.2.3对采购结果提出质疑的，质疑期限自采购结果公告期限届满之日起计算。

3.1.2.4对同一采购程序环节的质疑，供应商须一次性提出。

**3.2质疑函**

3.2.1供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

质疑项目的名称、编号；

具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；

事实依据；

必要的法律依据；

提出质疑的日期。

供应商提交的质疑函需一式三份。供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

**质疑函范本及制作说明详见附件1。**

**4.供应商投诉**

4.1质疑供应商对采购人或采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门提出投诉。

4.2供应商投诉的事项不得超出已质疑事项的范围，基于质疑答复内容提出的投诉事项除外。

4.3供应商投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

4.4以联合体形式参加政府采购活动的，其投诉应当由组成联合体的所有供应商共同提出。

**投诉书范本及制作说明详见附件2。**

**第三部分 招标项目范围及要求**

**一、招标内容、期限：**

**（一）、**绍兴市人民检察院大楼弱电相关系统设备的日常巡检、保养、故障维护及损坏配件更换以及与之相关的信息技术服务，日常网络及终端维护等，设备型号、数量，详见维护设备清单（见附件）。

承担系统维护服务所产生的一切费用，包括但不限于以下内容：（1）更换设备的安装费、调试费、采购费、备件费、运杂费、差旅费、交通费等；（2）现场配合费；（3）技术资料费；（4）投标人负责一切安全事故责任（包括对第三方造成的损失所产生的费用）；（5）采购人认为需要的其它费用。

**（二）、网络安全服务**

**（三）、维保服务期限：18个月，合同签订时起算并确定。**

**二、要求:**

**（一）、维护保障具体内容**

**1、清单内设备及配套软件、系统维保**

**（1）常规巡检**

中标方应根据招标方的要求确定巡检内容，制定详细的巡检计划，按计划巡检，院内中心机房（包括但不限于服务器、网络设备、安全设备、环境监控、存储、精密空调）、UPS系统、监控系统，气体灭火，门禁系统，会议系统等重要系统每周至少一次常规巡查，发现和纠正可能出现的软、硬件问题，从而在最大程度上为设备的连续稳定运行提供保证。巡检主要内容包括：系统检测运行诊断；检查主要设备运行和外围设备运行情况；检查所有连接接口，电源稳定性等可能容易导致设备出现故障的敏感电器原件；解决和分析设备日常运行中出现的问题；巡检应签字，巡检有异常，应详细记录异常内容并报告，处理完成后应记录处理方式和处理结果，并交采购方管理人员签字确认。

**（2）专业巡检、检测、测试**

投标方需对大楼的网络交换和路由等设备提供至少每两个月一次的专业巡检服务，服务内容包括设备的硬件状态，查看所有配置是否合理，并结合实际进行优化，巡检需由原厂专业人员巡检。

根据年限要求，对到达检测年限的气体灭火系统钢瓶，应由原厂进行一次钢瓶检测，检测期间应配置备用钢瓶。每半年对气体灭火报警系统进行一次测试。

为了预防设备系统出现故障和确保系统的可用性,中标方技术人员至少每两个月应对所有系统进行全面彻底的检测并测试（常用系统除外）,确认设备系统运行状态,检查系统错误日记,排除潜在隐患,确保系统需工作使用时能正常运行。检查内容主要包括：硬件运行情况、软件运行情况、各功能的运行参数是否正常。

中标方资深工程师应经常主动与本院相关管理部门及管理人员联系，及时了解系统的运行情况，解决发现的问题，防患意外事件的发生。

**（3）、其他技术服务**

技术支持服务包括但不限于:提供场地及设备服务（如迁移、改造、升级、重装等）；各种参数调整设置、数据备份与恢复服务、业务恢复服务；系统软件改版升级服务；整体系统改造、更新、维护服务。

**（4）、备品备件及原厂服务**

根据维保服务的特点及设备使用现状，除招标方指定的需购买原厂的维保外，结合工作实际，中标方可按需购买原厂服务或配置相关备品备件，以确保采购方在系统出现故障时的响应要求。

**网络系统，气体灭火，精密空调，数据墙无纸化会议系统需购买原厂服务(服务范围包含软件、硬件质保及技术人员专业技术服务)，详见设备清单中要求为原厂的设备。**中标方在同采购方签订服务合同后两个月内需提供与原设备厂商的专业服务购买合同原件（或提供由原厂盖章的针对本项目相应设备的原厂售后服务承诺函），不提供的由采购方与原厂签订合同（或直接购买原厂售后服务），费用由中标方承担。

**（5）、系统软硬件故障响应服务**

投标人须提供7×24小时全年无休全包式优质、可靠的维保服务。

7×24全年无休的硬件系统支持服务；

7×24全年无休的配套软件系统支持服务；

7×24全年无休的电话技术支持服务；（提供支撑人员联系方式。）

在发生故障的情况下，投标人必须接到报修电话立即作出响应，1小时内到达现场，不能排除故障的按服务等级作相应处理。

中标方作为本院提供技术支撑的专职部门，应按以下等级为本院提供指定的维护保障服务。

**一级服务**

系统名称：**会议系统、数据墙无纸化会议系统、网络系统、非涉密网系统、精密空调系统、门禁一卡通系统等**（**清单中前6项系统**）

服务要求：经检查，如需优化系统配置的，应在24小时内完成，如需更换故障部件，非现场备件必须在2天内到货，备件到货后，24小时内完成修复，无法修复的，必须提供相应配置的备机，能够正常接管故障机的工作，保证业务不停止，上述故障设备不能修复的，需提供保障业务、系统正常运行的设备，并在一周内予以更换。

二级服务

系统名称：其他系统和硬件

服务要求：经检查，如需优化系统配置的，应在48小时内完成，如需更换故障部件，非现场备件必须在一周内到货，备件到货后，24小时内完成修复，如确实有特殊情况无法按时修复，则需与用户沟通确认后才允许推迟修复时间，最迟不能超过3个工作日。无法修复的，必须提供相应配置的备机，能够正常接管故障机的工作，保证业务不停止，上述故障设备不能修复的，需提供保障业务、系统正常运行的设备，并在一个月内予以更换。

以上设备或系统（含所有服务）如采购方因工作需要有特殊修复时间需要的，应在采购方要求时间内修复或采取其他经采购方认可的方式（如邀请原厂技术人员上门维护等）确保工作业务的正常开展，期间产生的费用由中标方承担。

更换部件须为原厂配件，如有特殊情况不能满足的，须提前经采购方同意。

在故障排除过程中，常驻责任工程师不能解决的疑难问题，应立即上报，由资深工程协助处理。如果问题仍然无法解决，则由厂家处理直至故障处理完毕。

以上响应因特殊原因不能按时完成的，中标方应即时向采购方说明，并双方协商解决。

**（6）、现场维护工具**

提供3箱超五类网线、200个水晶头作为日常网络维护使用。

中标方应给驻场人员配备履行合同职责所需的日常工作设备。**项目专用维护工具，未经采购方同意不准带离现场。**

**（7）、其他要求**

合同签订后一个月内，中标方对现有系统进行现场踏勘，阅看有关图纸及工程竣工资料，并依次制定详细可行的维保计划（相关计划、记录表应在服务期开始后的一个月内装订成册备用），计划由采购方确认后实施，日常维保须按计划实行，双方可按实际情况修订计划；

设备离院送修时需填写申请书，经采购方签字同意后方可送修，并随时告知维修进度和故障情况，维修情况记入日志；

中标方应随时和采购方保持联系，以便及时发现和解决服务过程中存在的问题，采购方对常驻工程师的评价应作为中标方对常驻工程师考核的主要依据；采购方随时可以就技术服务工程师的服务质量向承包方进行投诉。

投标方可自行决定到现场查看综合管路和综合布线系统，并查询相关设备序列号以确定使用年限等信息。

**2、网络安全服务：**

（1）、**网络安全管理制度建设**

帮助完善网络安全管理规章制度,提高网络安全管理效率。根据等保要求，结合实际，协助制定或健全相关网络安全保护制度。

（2）、**安全基线加固服务**

根据等保2.0要求，针对采购方的硬件资产（如网络设备、安全设备、服务器终端等）中的安全配置与标准不符合的项进行安全配置的协助优化，对于优化时可能会出现问题的硬件资产或软件系统可提供相关优化建议进行协助加固服务。（服务期内两次）

（3）、**安全巡检服务**

通过人工现场巡查方式对采购方全网重要信息系统（业务系统、安全系统、网络系统）的运行状态、安全策略以及日志等风险进行识别、分析和定位，提出可行性修复建议，协助现场处置。（每季度一次）

（4）、**漏洞扫描服务**

对采购方院内系统和网络进行漏洞扫描，出具漏洞扫描报告，根据扫描结果客观分析安全风险等级，并根据检测结果和危害分析，协助修复安全漏洞和系统中的错误设置（服务期内三次）

（5）、**渗透测试服务**

针对采购方各业务系统进行模拟黑客真实的攻击行为进行渗透测试,根据渗透测试结果提供渗透测试报告，并协助本院进行漏洞整改。（服务期内一次）

（6）、**网络安全培训服务**

根据国内外当前网络安全形势，根据采购方要求对相关人员进行网络安全培训，提高干警网络安全意识和应对能力。（服务期内一次）

（7）、**应急演练**

根据采购方实际，协助制定网络安全应急处置预案，制定应急演练方案，在预案中明确各应急小组在应急响应工作中的职责，并就应急预案内容对信息化相关岗位人员进行培训，并协助组织实施应急演练。（服务期内两次）

（8）、**应急响应服务**

在发生确切的网络安全事件时，及时采取行动，30分钟内赶到现场，限制事件扩散和影响的范围，检查所有受影响的系统，在准确判断安全事件原因的基础上，提出基于安全事件解决方案，追查事件来源，协助后续处置。（不限次数）

（9）、**等保合规咨询规划服务**

根据等保或相关部门要求，在系统实施等保测评期间协助采购方进行网络安全合规性建设，必要时，可提供相关网络安全设备（如防火墙、日志审计、网闸等）为采购方短期试用或使用，综合提升安全保障能力，支撑业务测评工作。

（10）、**日常网络安全服务**

安排专门资深网络安全工程师对采购方日常工作中遇到的网络安全相关问题提供咨询服务，并协助解决相关问题，若现有软硬件条件不能解决的，应给出经济合理的解决方案。（不限次数，视采购方需求而定）

**注：**

以上服务所需专业测试、扫描等软硬件设备由中标公司提供；

需对服务期间获取的数据承担保密责任，不得外传和擅自保存，服务结束后经招标方同意后做相关专业处理；

服务过程中对招标方软硬件设备造成损坏或数据泄露、丢失的承担赔偿责任。

**（二）人员**

需派驻常驻工程师两名(**A/B岗**)，具备对相关硬件、配套软件和应用系统的技术支持能力，负责维保服务范围内软硬件设备、系统的调试和日常运维保障，包括巡检、故障排除和建立完整的设备维护档案，填写设备维修记录等。常驻工程师应能够独立承担日常的巡检、保养、测试、设备参数/策略配置及常见故障排除等工作。日常工作任务由采购单位安排（工作范围包括但不限于采购方所有网络及信息化系统，如日常网络及终端维护等），采购单位定时对派驻工程师实施考核，考核不合格的，采购方有权向中标方提出更换常驻工程师。

**为保障服务的连续性，同等条件下，中标方应在采购方同意的情况下优先留用原常驻工程师，承诺留用原驻场工程师的，驻场人员资料可以不提供。**

驻场服务人员要求：

1、身体健康，五官端正，绍兴市（含各区、县）户籍。A岗需具备全日制本科及以上学历，B岗具备专科及以上学历，A岗5年以上/B岗1年以上同类信息化维保技术岗位从业经历。

2、具有良好的道德素质和较强的责任心，品行端正，作风正派，爱岗敬业，无违法犯罪记录（中标后提供户籍所在公安机关证明）。

3、要遵守劳动考勤纪律及其它相关规章制度，接受采购方的工作安排与指导，做好本职工作。

4、在任何时间和地点，中标供应商及驻场技术人员必须做好采购方相关信息数据的保密工作，承担保密责任。未经允许不得对外透露采购方相关的设备、网络及系统的信息(如账号、密码、IP地址、端口号等)，未经允许不得复制与工作相关的数据与信息，不得以任何方式和渠道向外界传递、泄露、披露任何信息数据。并分别签订保密协议和保密承诺书。

5、常驻技术服务人员须经采购方试用合格后方可正式上岗，中标方应将常驻技术人员的相关材料（包括身份证明、资质证书、从事岗位、个人履历）等报采购方进行审查，合格后方可进驻上岗试用。

6、应按需提供特殊时段（春节、劳动节、国庆节、年终、采购人重大应用测试、投产），以及系统变更和迁移、系统升级等的现场支持服务。

7、服务周期内，每半年至少组织一次有原厂人员讲授的现场专业技术培训，培训内容和方式需得到采购方认可。

投标方需确定一名资深工程师作为项目支撑工程师，须具有十年以上信息化集成、智能化工作经验，熟知各大信息系统相关知识,具有丰富的项目管理和技术支撑经验。每月到现场巡查并监督常驻工程师日常工作，查看相关工作日志，确认常驻工程师按计划完成了各项工作，在常驻工程师不能解决问题时4小时之内到达现场协助解决问题。为保证常驻技术人员的稳定性，未经采购方允许不得擅自更换常驻技术服务和资深支撑的人员。中标方要加强技术人员的管理与安全教育培训。

**三、付款方式及履约保证金:**

1、本服务款项分批支付；

2、在合同履行二个月后的一周内，如中标方按照合同规定提供服务无差错，经采购方认可，支付30万；中标方同期提供相同金额正规发票。

3、在合同履行六个月后的一周内，如中标方按照合同规定提供服务无差错，经采购方认可，支付30万元；中标方同期提供相同金额正规发票。

4、在合同履行十五个月后的一周内，如中标方按照合同规定提供服务无差错，经采购方认可，支付余款的60%；中标方同期提供相同金额正规发票。

5、在合同完成后的一月内，如中标方按照合同规定提供服务无差错，经采购方认可，支付全部余款；中标方同期提供相同金额正规发票。

6、所有系统不允许分包或转包（原厂维保及网络安全服务除外），在合同存续期间发现此类问题，采购方有权终止合同。

7、如果乙方没有按照合同规定提供服务，甲方可从合同款中扣除违约赔偿费，违约赔偿费应按每出一起软硬件故障而乙方不能按合同要求及时处理好的，扣除合同总价的1%，如乙方对甲方的软硬件系统发生的故障在15天内不能处理好，或违约赔偿费额度达到合同总价的10%的，甲方可考虑终止合同。

8、本项目须中标方缴纳中标金额的1%为履约保证金，在合同签订后一周内打入采购方指定的账户。

9、付款方式在签订合同时，可根据实际情况适当调整。

**附：维护设备清单**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（1）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（会议系统）** | | | | | |
| 序号 | 项目名称 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 要求 |
| 一、 | 五层电视电话会议室电子会议系统 |  |  |  |  |
|  | 显示子系统 |  |  |  |  |
| 1 | 交互式电子白板 | SMART SB680V | 1 | 台 |  |
| 2 | 70”液晶电视 | SHARP 70 | 2 | 台 |  |
| 3 | 高清混合矩阵 | 凯新创达 | 1 | 台 |  |
|  | 扩声子系统 |  |  |  |  |
| 5 | 专业扩声主音箱 | PEAVEY STADIA II | 2 | 只 |  |
| 6 | 吸顶音箱 | PEAVEY WS82 | 4 | 只 |  |
| 7 | 专业功率放大器 | PEAVEY PV-1500 | 1 | 台 |  |
| 8 | 专业功率放大器 | PEAVEY PVi-1000 | 1 | 台 |  |
| 9 | 调音台 | SENBR VS12 | 1 | 台 |  |
| 10 | 数字音频工作矩阵 | β3 ΣC480 | 1 | 台 |  |
| 11 | U段160频段可调双手持无线话筒 | AUDIO-TECHNICA 2100 | 1 | 套 |  |
| 12 | 音箱吊架 |  | 2 | 个 |  |
| 13 | 电源时序器 | QEMINI FU4594 | 1 | 台 |  |
| 14 | 机柜 | 19"标准 | 1 | 套 |  |
|  | 摄像系统 |  |  |  |  |
| 15 | 摄象机 | SONY HD | 2 | 台 |  |
| 16 | 监视器 | LENOVO | 1 | 台 |  |
|  | 灯光设备集控子系统 |  |  |  |  |
| 17 | 嵌入式三基色会议灯 | 明和 4\*36 | 20 | 只 |  |
| 二、 | 五层大会议室电子会议系统 |  |  |  |  |
|  | 显示子系统 |  |  |  |  |
| 1 | 投影机（4000流明） | SANYO PLC-XT2100C | 1 | 台 |  |
| 2 | 电动投影幕 | 红叶 150″ | 1 | 块 |  |
| 3 | 投影机安装架 |  | 1 | 套 |  |
| 4 | 高清混合矩阵 | 凯新创达 | 1 | 台 |  |
|  | 扩声子系统 |  |  |  |  |
| 5 | 专业扩声主音箱 | PEAVEY STADIA II | 4 | 只 |  |
| 6 | 吸顶音箱 | PEAVEY WS82 | 12 | 只 |  |
| 7 | 专业功率放大器 | PEAVEY PV-1500 | 1 | 台 |  |
| 8 | 专业功率放大器 | PEAVEY PVi-000 | 3 | 台 |  |
| 9 | 调音台 | 1604 vlz4 | 1 | 台 |  |
| 10 | U段160频段可调双手持无线话筒 | AUDIO-TECHNICA 2100 | 1 | 套 |  |
| 11 | 音箱吊架 | 定制 | 4 | 个 |  |
| 12 | 电源时序器 | QEMINI FU4594 | 1 | 台 |  |
| 13 | 机柜 | 19"标准 | 1 | 套 |  |
|  | 数字会议子系统 |  |  |  |  |
| 14 | 数字会议主机 | TAIDEN HCS-3600MB | 1 | 台 |  |
| 15 | 主席单元(嵌入) | TAIDEN HCS-3600C | 1 | 台 |  |
| 16 | 代表单元(嵌入) | TAIDEN HCS-3600D | 9 | 台 |  |
| 17 | 分路电缆 | TAIDEN CBL6PS-20 | 9 | 根 |  |
| 18 | 延长电缆 | TAIDEN CBL8PS-20 | 2 | 根 |  |
|  | 摄像自动跟踪和摄录会议子系统 |  |  |  |  |
| 19 | 摄象机 | SONY HD | 2 | 台 |  |
| 20 | 控制键盘 | TAIDEN HCS-3311A | 1 | 台 |  |
| 21 | 监视器 | LENOVO | 1 | 台 |  |
|  | 话筒等 |  |  |  |  |
| 22 | 有线鹅颈话筒 | 铁三角AT8668S | 5 | 套 |  |
| 23 | 有线鹅颈话筒 | 安度E-pro323s | 2 | 台 |  |
| 24 | 无线鹅颈话筒 | 安度ART-220（一拖二） | 2 | 套 |  |
| 25 | 博世无线话筒主机 | DCN-CCU2 | 1 | 台 |  |
| 26 | 博士无线话筒接入天线 | DCN-WAP | 1 | 台 |  |
| 27 | 博士无线话筒电池座充 | DCN-WCH05 | 1 | 台 |  |
| 28 | 博世无线话筒 | DCN-WD-D | 6 | 台 |  |
| 三、 | 视频会议 |  |  |  |  |
| 29 | MCU | 柯达 KDV8000A | 1 | 台 |  |
| 30 | 视频会议终端 | 柯达 KDV7920 | 2 | 台 |  |
| 31 | 高清摄像机 | 索尼 HD | 4 | 台 |  |
| 32 | 电视机 | LG | 2 | 台 |  |
| 四、 | 五楼多功能厅 |  |  |  |  |
|  | LED全彩大屏幕显示系统 |  |  |  |  |
| 33 | LED全彩显示屏P2 | 利亚德 SV2（19.2平方） | 1 | 套 |  |
| 34 | 接收卡 | 利亚德 配套 | 1 | 套 |  |
| 35 | 发送盒 | 利亚德 配套 | 4 | 套 |  |
| 36 | 电源 | 利亚德 配套 | 1 | 个 |  |
| 37 | 视频处理器 | 利亚德 MVC-IIPlus-03-8H-8H | 1 | 套 |  |
| 38 | LED控制软件 | 20T2A006CDV及控制软件V1.0 | 1 | 套 |  |
| 39 | 精密钢结构 | 配套 | 1 | 套 |  |
| 40 | 不锈钢金属收边 | 配套 | 1 | 套 |  |
| 41 | 配电柜 | 利亚德 LYD-PLC30KW | 1 | 个 |  |
| 42 | 网络交换机 | 华三 S1224 | 1 | 台 |  |
|  | DS分布式坐席协作管理平台 |  |  |  |  |
| 43 | 分布式音视频输入单元 | AVCIT DS3.1-HH-INV3035 | 1 | 套 |  |
| 44 | 分布式音视频输出单元 | AVCIT DS3.1-DD-OUTV3035 | 1 | 套 |  |
| 45 | 分布式调度和管理平台软件（扩容） | AVCIT SYS-V1.9.5 | 1 | 套 |  |
| 46 | 系统编程 | AVCIT DS-SJQ | 1 | 套 |  |
| 47 | 企业级无线AC控制器 | 华为 AirEngine9700S-S | 1 | 台 |  |
| 48 | 室内企业级无线吸顶AP | 华为AirEngine5760-10 | 2 | 台 |  |
| 49 | 移动控制终端 | 华为M6 | 1 | 台 |  |
|  | 扩声系统 |  |  |  |  |
| 50 | 主扩线阵扬声器 | JBL VRX932LA-1 | 4 | 台 |  |
| 51 | 支架 | JBL VRX-AF | 2 | 个 |  |
| 52 | 阵列声柱扬声器（含支架） | JBL CBT50LA-1 | 4 | 套 |  |
| 53 | 后级功率放大器 | CROWN XTi6002A | 2 | 台 |  |
| 54 | 补声功率放大器 | CROWN XLS202D | 2 | 台 |  |
| 55 | 调音台 | YAMAHA雅马哈 MGP32X | 1 | 台 |  |
|  | 8路话筒混音器 | FULUNaudio福伦MG821 | 1 | 台 |  |
| 56 | 手持无线话筒（含支架） | 森海塞尔 EW100G4/865 | 2 | 套 |  |
| 57 | 有线话筒 | audio-technica铁三角 U857QS | 5 | 套 |  |
| 58 | 音频矩阵 | FULUNaudio福伦 DMD508 | 1 | 台 |  |
| 59 | 9路电源管理器 | FULUNaudio福伦 V1089 | 1 | 台 |  |
| 60 | HDMI地插座 | 国产优质 4W | 10 | 个 |  |
| 61 | 高清视频矩阵 | 凯新创达 KX-HDMI1616 | 1 | 台 |  |
| 62 | 高清视频会议终端 | 科达 H800 | 1 | 台 |  |
| 63 | HDMI线 | 秋叶原 HDMI线数字高清线1.5米 | 6 | 根 |  |
| 64 | HDMI线 | 秋叶原 HDMI线数字高清线20米 | 8 | 根 |  |
| 65 | 光纤HDMI线 | 秋叶原 光纤HDMI线2.0版 30米 | 8 | 根 |  |
| 66 | 光纤HDMI线 | 秋叶原（CHOSEAL)光纤HDMI线2.0版50米 | 8 | 根 |  |
| 67 | 服务器机柜 | 亿佳 H1800/800 | 1 | 个 |  |
| 68 | 音频线、卡侬、4芯专业插头 | 国产优质 定制 | 1 | 根 |  |
| 69 | 灯光 | 开元 XDD-030-40\*2、YX-80W | 38 | 个 |  |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（2）绍兴市检察院数据墙无纸化会议系统** | | | | | |
| 序号 | 设备名称 | 品牌 | 数量 | 型号规格/具体服务 | 要求 |
| 1 | LED显示屏 | 利亚德 | 6.48 | TWA-012 |  |
| 2 | 视频拼接系统 | 定制 | 1 | 定制 |  |
| 3 | LED显示屏配电柜 | 利亚德 | 1 | 配套 |  |
| 4 | LED显示屏控制软件 | 利亚德 | 1 | 配套 |  |
| 5 | 定制钢结构 | 利亚德 | 1 | 配套 |  |
| 6 | 运输保险费 | 配套 | 1 | 配套 |  |
| 7 | 手持无线话筒(含支架) | 森海塞尔 | 2 | EW145 G3 |  |
| 8 | 手拉手会议系统中央控制器 | BOSCH | 1 | DCN-CCUB2 |  |
| 9 | 话筒连接面板 | BOSCH | 28 | DCN-FMIC-CN |  |
| 10 | 话筒控制面板 | BOSCH | 28 | DCN-FMICB-CN |  |
| 11 | 双代表机接口器 | BOSCH | 16 | DCN-DDI |  |
| 12 | 标准长话筒杆 | BOSCH | 28 | DCN-MICL-CN |  |
| 13 | 升降式发言器 | 华会通 | 28 | MT-SJQ-MIC46\84 |  |
| 14 | 10路音频管理矩阵调音台 | SUIM | 1 | MDSP82 |  |
| 15 | 数字音频处理器 | SUIM | 1 | DIVA1212 |  |
| 16 | 主扬声器 | SUIM | 2 | DIVA1500TOP |  |
| 17 | 主功率放大器 | SUIM | 1 | P-302 |  |
| 18 | 辅扬声器 | SUIM | 2 | DIVA1200TOP |  |
| 19 | 辅功率放大器 | SUIM | 1 | CSR152 |  |
| 20 | 扬声器壁挂支架 | SUIM | 4 | 配套 |  |
| 21 | 数字摄像机 | JVC | 3 | VNC-DJ230 |  |
| 22 | 数据节点（KVM切换） | AVCIT | 22 | DSII-DD/DSII-HH | 原厂 |
| 23 | 供电传输主机 | HUAWEI | 1 | 5700-28C-PWR-HI-AC |  |
| 24 | 计算单元 | AVCIT | 1 | DSII-DD-KVM | 原厂 |
| 25 | 节点机柜 | AVCIT | 2 | DSII-SET-10 | 原厂 |
| 26 | 无纸化会议系统客户端软件 | 华会通 | 31 | 客户端软件V6.0 |  |
| 27 | 无纸化会议系统软件 | 华会通 | 1 | TapConference-EXPRESS-9000 |  |
| 28 | 全数字多媒体会议后台控制主机 | 华会通 | 1 | MT-MCU-II |  |
| 29 | 液晶升降一体机终端 | 华会通 | 28 | MT-9156Z46 |  |
| 30 | 拓展控制器 | 华会通 | 2 | MT-COM24II |  |
| 31 | 定制化集中控制及展示系统 | 向正 | 1 | 展厅集中控制系统V1.0 | 原厂 |
| 32 | 内容控制播放模块 | 向正 | 1 | 配套模块 | 原厂 |
| 33 | 云控制管理模块 | 向正 | 1 | 配套模块 | 原厂 |
| 34 | 设备状态监测反馈模块 | 向正 | 1 | 配套模块 | 原厂 |
| 35 | 智能系统服务器 | zeekong | 1 | CS-40 |  |
| 36 | 中控电源控制器 | zeekong | 1 | qd-16 |  |
| 37 | 大屏互动主机 | 华会通 | 1 | /MT-PJT-I |  |
| 38 | 无线控制终端 | APPLE | 1 | IPAD |  |
| 40 | 时序电源 | GRTECH | 2 | GRPC10S |  |
| 41 | 无线路由器 | TP-Link | 1 | TL-WDR8500 |  |
| 42 | 定制网格机柜 | 定制 | 7 | 定制 |  |
| 43 | 交换机 | H3C | 5 | S5110-28P-SI |  |
| 46 | 高清线 | 秋叶原 | 1 | 秋叶原 |  |
| 47 | 空调 | 海尔 | 1 | KF-36GW |  |
| 48 | 配电系统 | 国产 | 1 | 国产 |  |
| 51 | 配套辅材 | 定制 | 1 | 定制 |  |
| 52 | 配套装修及灯光改造 | 定制 | 1 | 定制 |  |
| 53 | 电动窗帘 | 定制 | 1 | 定制 |  |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（3）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（网络系统）** | | | | | |
| 序号 | 项目名称 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 要求 |
| 一 | 视频核心层 | | | |  |
| 1 | H3C LS-7506E路由交换机主机 | H3C LS-7506E | 1 | 台 | 原厂 |
| 2 | LSQM1SRP1CB0交换路由处理板 | H3C LSQM1SRP1CB0 | 1 | 块 | 原厂 |
| 3 | LSQM1GP24SC0功能业务板24千兆口 | H3C LSQM1GP24SC0 | 1 | 块 | 原厂 |
| 4 | LSQM1GT24SC0功能业务板24千兆口 | H3C LSQM1GT24SC0 | 1 | 块 | 原厂 |
|  | 视频接入层 | | | |  |
| 5 | H3C S3600-28P-SI以太网交换机主机,24个10/100Base-T,4个千兆SFP上行口,交流供电 | 中国H3C LS-3600-28P-SI | 1 | 台 |  |
| 二、 | 外网核心层 | | | |  |
| 1 | H3C S5500-28F-EI-以太网交换机主机(24个100/1000Base-X SFP+8个10/100/1000Base-T Combo+2Slots)-单交流电源 | 中国H3C LS-5500-28F-EI-AC 210235A24TH097000267 | 1 | 台 |  |
| 2 | 光模块-SFP-GE-多模模块-(850nm,0.55km,LC) | 中国H3C SFP-GE-SX-MM850-A | 12 | 块 |  |
| 三、 | 外网接入层 | | | |  |
| 1 | H3C S3100-26TP-SI以太网交换机主机,24个10/100Base-T,2个10/100/1000Base-T与1000Base-X SFP COMBO,交流供电 | 中国H3C LS-3100-26TP-SI-H3 | 13 | 台 |  |
| 2 | H3C S5100-24P-EI以太网交换机主机,24个10/100/1000Base-T,4个combo SFP | 中国H3C LS-5100-24P-EI | 2 | 台 |  |
| 3 | H3C S3600-28P-SI以太网交换机主机,24个10/100Base-T,4个千兆SFP上行口,交流供电 | 中国H3C LS-3600-28P-SI | 1 | 台 |  |
| 4 | 光模块-SFP-GE-多模模块 | 中国H3C SFP-GE-SX-MM850-A | 12 | 块 |  |
| 5 | 外网安全设备 |  |  |  |  |
| 6 | 深信服上网行为管理 | AC-1200 | 1 | 台 |  |
| 7 | 天融信防火墙 | NGFW4000-UF | 1 | 台 |  |
| 8 | 天清入侵防御系统 | NGIPS5000-S | 1 | 台 |  |
| 9 | 深信服VPN | VPN-1000 C600 | 1 | 台 |  |
| 四、 | 路由器、存储系统 | | | |  |
| 1 | H3C 路由器 | 中国H3C MSR 50-60 | 2 | 台 | 原厂 |
| 2 | H3C交换机 | S7506E-V 双主控，双电源;配置48个千兆电口，40个千兆光口，8个万兆光口 | 2 | 台 | 原厂 |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **（4）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单(非涉密网)** | | | | |
| 序号 | 产品名称 | 型号、规格 | 数量/单位 | 要求 |
| 1 | 核心交换机 | H3C S7508E-X 插卡式核心交换机，配置1块专用主控制引擎模块，3块交换网板， 1块24端口千兆以太网光接口模块（8端口可光电复用），1块24端口千兆以太网电接口模块（4端口可光电复用），2500W冗余电源，交换容量64Tbps；整机包转发能力19200Mpps，三年原厂免费质保服务。 | 1台 | 原厂 |
| 2 | 接入交换机 | H3C LS-S5110-52P,48口千兆以太网二层交换机，配置48个千兆电口，4个SFP插槽, 交换容量256G,转发性能132Mpps, 三年原厂免费质保服务。 | 10台 |  |
| 3 | 接入交换机 | H3C LS-S5110-28P，24口千兆以太网二层交换机，配置24个千兆电口，4个SFP插槽, 交换容量256G,转发性能96Mpps, 三年原厂免费质保服务。 | 5台 |  |
| 4 | 路由器 | H3C MSR 56-60企业级路由器，配置1块主控模块，2块业务处理模块，8端口千兆以太网光/电接口HMIM模块，整机包转发率12Mpps，交换容量360Gbps，300w冗余电源，三年原厂免费质保服务。 | 1台 | 原厂 |
| 5 | 防火墙 | 天融信TG-51131 防火墙，2U机架式，3个可插拔的扩展槽，最大可扩展至26个接口，配置6个10/100/1000BASE-T接口和4个SFP插槽，整机吞吐率16Gbps，最大并发连接数350万, 三年原厂免费质保服务。 | 2台 |  |
| 6 | 入侵防御系统 | 绿盟NIPSNX3-N600A-C入侵防御系统，1U机架式，2个USB接口， 2个GE管理口， 6个GE（Bypass）接口,剩余扩展槽位1个，设备最大支持接口14个，IPS吞吐量1G，三年原厂免费质保服务，三年免费特征库升级服务。 | 2台 |  |
| 7 | 漏洞扫描系统 | 榕基RJ-iTop IIIB,1U机架式，Intel双核E5300处理器，2G内存 ，4个10/100/1000M网口，一个扫描任务最多包含16384个IP地址（64个C类网段），最大允许并发扫描60个IP地址，最大允许10个扫描任务并发，支持分布式部署，无IP限制模块，三年原厂免费质保服务，三年免费漏洞库升级服务。 | 1台 |  |
| 8 | 网络审计系统 | 思福迪LogBase-A3600网络审计系统，2U机架式， 4个千兆电口，处理能力1Gbps，物理磁盘空间2TB，日志存储量二十亿条，支持网络行为审计、内容审计、网络认证、实名审计、数据库审计等功能，三年原厂免费质保服务。 | 1台 |  |
| 9 | 入网准入系统 | 盈高ASM6301入网准入系统,1U机架式，单电源，配置6个1000MBASE-T接口，每秒事务数（TPS)：500（次/秒），最大吞吐量：500Mbps，最大并发连接数：500（条），200点终端用户认证许可，三年原厂免费质保服务。 | 1台 |  |
| 10 | 网闸 | 网神SecSIS 3600-G1500-HD10 网闸，1U机架式，系统内部采用“2+1”模块结构设计，即包括外网主机模块、内网主机模块和隔离交换模块，内端机包含5个10/100/1000Base-T(RJ45)以太网接口、1个Console口、2个USB接口；外端机包含5个10/100/1000Base-T(RJ45)以太网接口、1个Console口，2个USB接口；系统吞吐量500Mbps，三年原厂免费质保服务。 | 1台 |  |
| 11 | FC交换机 | 柏科RD300 ，24口8GB光纤交换机，16口激活，含16个8Gb短波SFP和16条5米光纤线，含Web tools、Zoning软件授权，机架套件，三年原厂免费质保服务。 | 2台 |  |
| 12 | 服务器虚拟化软件 | VMware vSphere 5.5服务器虚拟化软件，支持HA、Motion、热添加、快照等功能，含4CPU授权许可及控制中心一套，一年原厂免费质保服务。 | 1套 |  |
| 13 | 服务器 | Dell R920，4U机架式服务器4颗Intel Xeon E7-4820v2八核处理器，主频2.0GHz，128GB内存；2块300G 2.5英寸SAS 10K热插拨硬盘；1块8GB双口HBA卡；RAID卡；DVD光驱；热插拔冗余电源；三年原厂免费质保服务。 | 2台 |  |
| 15 | 服务器 | Dell R920 ，4U机架式服务器4颗Intel Xeon E7-4820v2八核处理器，主频2.0GHz，128GB内存；5块300G 2.5英寸SAS 10K热插拨硬盘；1块8GB双口HBA卡；RAID卡；DVD光驱；热插拔冗余电源；三年原厂免费质保服务。 | 1台 |  |
| 16 | 服务器 | DELL R720，2U机架式服务器，2颗E5-2650v2处理器，64G内存，5块300G 3.5英寸SAS 15K热插拨硬盘， 1块8GB双口HBA卡，RAID卡；DVD光驱；热插拔冗余电源；三年原厂免费质保服务。 | 1台 |  |
| 17 | 云桌面控制平台 | 深信服VDC-2500，1U硬件式设备，4个千兆电口，支持日后集群稳定扩展，最大满足500用户并发接入，三年原厂免费质保服务。 | 1台 |  |
| 18 | 桌面虚拟化软件 | 深信服VMP-100桌面虚拟化软件，150用户并发许可，三年原厂免费质保服务。 | 1套 |  |
| 19 | 服务器 | Dell R720，2U机架式服务器，2颗E5-2650v2处理器，128G内存，2块200G SSD硬盘， 1块8GB双口HBA卡，RAID卡，DVD光驱；热插拔冗余电源；三年原厂免费质保服务。 | 4台 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（5）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（空调、环境系统）** | | | | | | |
| 序号 | 项目名称 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 位置 | 要求 |
| 1 | 精密空调机组 | 海瑞弗 HADR0201 | 1 | 台 | 中心机房 | 原厂 |
| 2 | 精密空调 | 海瑞弗 P14000U | 1 | 台 | 办案区UPS机房 | 原厂 |
| 3 | 精密空调 | 海瑞弗 P7500U | 1 | 台 | 1楼UPS机房 | 原厂 |
| 4 | 精密空调 | 海瑞弗 P12500U | 1 | 台 | 4楼UPS机房 | 原厂 |
| 5 | 精密空调 | 海瑞弗 P20000 | 1 | 台 | 市看守所机房 | 原厂 |
| 6 | 精密空调 | 海瑞弗 P7500 | 1 | 台 | 中心机房 | 原厂 |
| 7 | 精密空调 | 海瑞弗 HADR0451 | 1 | 台 | 中心机房 | 原厂 |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（6）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（门禁一卡通）** | | | | | |
| 序号 | 项目名称 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 要求 |
| 一、 | 管理中心 |  |  |  |  |
| 1 | 双工以太网交换机 | D\_LINK 1008D | 18 | 个 |  |
| 2 | 管理软件 | 捷顺/深圳JSOCT2006 | 1 | 套 |  |
| 3 | 软件狗 | 捷顺/深圳 | 1 | 个 |  |
| 4 | 发行器 | 捷顺/深圳JSPJ1603 | 1 | 套 |  |
| 二 | 门禁系统 |  |  |  |  |
| 5 | 领御II型门禁 | 捷顺/深圳JSMJK06 | 24 | 套 |  |
| 6 | 普通读卡器 | 捷顺/深圳JSMJD03-IC | 50 | 套 |  |
| 7 | 密码读卡器 | 捷顺/深圳JSMJD04-IC | 10 | 套 |  |
| 8 | 单门磁力锁 | 捷顺/深圳JS3011 | 16 | 把 |  |
| 9 | 双门磁力锁 | 捷顺/深圳JS3013 | 39 | 把 |  |
| 10 | 出门按钮 | 定制 | 50 | 只 |  |
| 三 | 人脸识别门禁 |  |  |  |  |
| 11 | 人脸识别门禁Y10（星眸） | 捷顺JSPJY10A | 3 | 个 |  |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（7）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（办案区）** | | | | | |
| 序号 | 项目名称 | 品牌 | 数量 | 型号规格 | 要求 |
| 1 | 讯(询)问室特写摄像机 | 海康威视 | 7 | DS-2CD512XWD-CC |  |
| 2 | 讯(询)问室全景摄像机 | 海康威视 | 7 | DS-2CD512XWD-CC |  |
| 3 | 讯(询)问室签字摄像机 | 海康威视 | 7 | DS-2DF5220W-A |  |
| 4 | 主席台席位摄像机 | 海康威视 | 1 | DS-2DF5220S-D4/SF |  |
| 5 | 侦查人员席摄像机 | 海康威视 | 1 | DS-2DF5220S-D4/SF |  |
| 6 | 被害(辩护)人席摄像机 | 海康威视 | 1 | DS-2DF5220S-D4/SF |  |
| 7 | 犯罪嫌疑人席摄像机 | 海康威视 | 1 | DS-2DF5220S-D4/SF |  |
| 8 | 听证宣告室全景摄像机 | 海康威视 | 1 | DS-2DE3204W-CC |  |
| 9 | 未检办案区全景摄像机 | 海康威视 | 6 | DS-2CD512XWD-CC |  |
| 10 | 办案区安防摄像机 | 海康威视 | 29 | DS-2CD2725EF-IZS |  |
| 11 | 音频采集器 | 海康威视 | 21 | IS-SYQ100-A/K |  |
| 12 | 智能消噪盒 | 朗谷 | 11 | HD-T2S |  |
| 13 | 温湿度环境信息显示屏 | 海康威视 | 7 | IS-TH100-A/K |  |
| 14 | 39"示证显示屏示证显示屏 | 海信 | 3 | HZ39E30D |  |
| 15 | 审讯终端 | 联想 | 3 | X23 |  |
| 16 | 审讯显示器 | 联想 | 3 | M415 |  |
| 17 | 谈话双显示屏(含安装支架) | 定制 | 4 | 定制 |  |
| 18 | 谈话终端 | 联想 | 4 | M415 |  |
| 19 | 电子签名板 | 亚略特 | 3 | HZ-FS7 |  |
| 20 | 内部对讲分机 | 海康威视 | 11 | DS-PEA20-FS1 |  |
| 21 | 高清庭审主机（核心产品） | 海康威视 | 1 | DS-8116THFHL-E4 |  |
| 22 | 鹅颈话筒 | GRTECH | 14 | CTM49S |  |
| 23 | 数字音频媒体矩阵(带回声抑制) | SUIM | 1 | DIVA1212 |  |
| 24 | 双通道数字功放 | SUIM | 1 | CSR152 |  |
| 25 | 宽频阵列音箱 | SUIM | 2 | DIVA1200TOP |  |
| 26 | 65"显示终端 | 海信 | 2 | HZ65A55 |  |
| 27 | 推车 | 国产 | 2 | 定制 |  |
| 28 | 打印复印设备 | HP | 1 | M181fw |  |
| 29 | 网络机柜 | 图腾 | 2 | 定制 |  |
| 30 | 设备柜 | 定制 | 3 | 定制 |  |
| 31 | 远程提审摄像机 | 海康威视 | 2 | DS-65VC0301 |  |
| 32 | 高清远程提审主机 | 海康威视 | 2 | DS-65VT2040R/SF |  |
| 33 | 示证展示台 | 鸿合 | 3 | HZ-V530 |  |
| 34 | 远程庭审摄像机 | 科达 | 1 | MOON50 |  |
| 35 | 高清远程庭审主机 | 科达 | 1 | H700 |  |
| 36 | 交互式一体化显示屏 | MAXHUB | 1 | UM75CA |  |
| 37 | 高清视频会议软件 | 科达 | 1 | 配套 |  |
| 38 | 多媒体管理中心 | NewMeet | 4 | HQ-M5000F |  |
| 39 | 全频音箱(含安装支架) | SUIM | 8 | RQS6 |  |
| 40 | 电源时序器 | GRTECH | 5 | GRPC10S |  |
| 41 | 4路解码终端 | 海康威视 | 1 | DS-6904UD |  |
| 42 | 网络控制键盘 | 海康威视 | 2 | DS-1600k |  |
| 43 | 安检门及防护设备 | 利旧 | 1 | 利旧 |  |
| 44 | 门禁控制器 | 捷顺 | 1 | 定制 |  |
| 45 | 门禁读卡器 | 捷顺 | 3 | 定制 |  |
| 46 | 双门磁力锁 | 捷顺 | 2 | 定制 |  |
| 47 | 出门按钮 | 国产 | 2 | 定制 |  |
| 48 | 43"显示终端 | 海信 | 10 | 43寸 |  |
| 49 | 内部对讲总机 | 海康威视 | 1 | DS-PEA01-M |  |
| 50 | 法警执法记录仪 | 海康威视 | 2 | DSJ-HIKN1A1/32G/GLE(B) |  |
| 51 | 审讯主机（核心产品） | 海康威视 | 10 | DS-8104SHFH-K4 |  |
| 52 | 同步打印刻录一体机 | 派美雅 | 1 | Bravo SE |  |
| 53 | 审讯综合管理软件平台（核心产品） | 海康威视 | 1 | iVMS-8400 |  |
| 54 | 平台管理服务器 | 海康威视 | 1 | VE2208C-BBC |  |
| 55 | 流媒体转发服务器(含软件) | 海康威视 | 1 | DS-AN2110S-VTDU |  |
| 56 | 时间同步服务器 | 海康威视 | 1 | DS-VEARM-NTP |  |
| 57 | 讯问视频卷宗存储设备 | 海康威视 | 1 | DS-A81016S |  |
| 58 | 安防系统存储设备 | 海康威视 | 2 | iDS-9632NX-I8/FA |  |
| 59 | 硬盘 | 希捷 | 26 | ST4000NM0035 |  |
| 60 | 硬盘 | 希捷 | 16 | ST8000NM0055 |  |
| 61 | 单路解码终端 | 海康威视 | 1 | DS-6901UD |  |
| 62 | 监听音响 | 雅马哈 | 1 | MSP3 |  |
| 63 | 24口专业级监控POE交换机 | H3C | 4 | LS-5130S-28P-HPWR-EI |  |
| 64 | 汇聚层核心交换机 | H3C | 1 | LS-5560X-30C-EI |  |
| 65 | 千兆接入交换机 | H3C | 3 | LS-5130S-28P-EI |  |
| 66 | 光纤多模配线架 | 国产 | 4 | 定制 |  |
| 67 | 录播服务器 | 锐取 | 1 | CL360HD |  |
| 68 | 新风系统 | 造梦者 | 1 | DM-XF350T-1S |  |
| 69 | 操作台 | 图腾 | 1 | 定制 |  |
| 70 | 服务器机柜 | 图腾 | 6 | 定制 |  |
| 71 | 投影机 | 爱其 | 1 | EK-305U |  |
| 72 | 多媒体地插 | 定制 | 18 | 定制 |  |
| 73 | 电源地插 | 定制 | 15 | 定制 |  |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（8）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（UPS系统）** | | | | | |
| 序号 | 项目名称 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 要求 |
| 1 | UPS主机 | 科士达 YMK3315-150 | 1 | 台 |  |
| 2 | UPS主机 | 科华 YTR3360 | 1 | 台 |  |
| 3 | UPS主机 | 科华 YTR3120 | 1 | 台 |  |
| 4 | UPS主机 | 中达电通 HPH40K | 1 | 台 |  |
| 5 | 蓄电池 | 中达电通 DCF126-12/100 | 40 | 只 |  |
| 6 | 蓄电池 | 灯塔 6-GFM-100(12V100AH) | 185 | 只 |  |
| 7 | 电池柜 | 国产 | 7 | 个 |  |
| 8 | 电池柜 | 中达电通 | 2 | 个 |  |
| 8 | 井道楼层弱电配电箱 | 国产 | 1 | 套 |  |
| 9 | 井道配电箱 | 国产 | 1 | 套 |  |
| 10 | UPS配电柜 | 国产 | 1 | 套 |  |
| 11 | 空调市电配电柜 | 国产 | 1 | 套 |  |
| 12 | 配电箱 | 国产 | 1 | 套 |  |
| 13 | 配电柜 | 国产 | 2 | 套 |  |
| 14 | UPS配电柜 | 国产 | 1 | 套 |  |
| 15 | 空调市电配电柜 | 国产 | 1 | 套 |  |
| 16 | 三相电源避雷器 | 中光 ZGB149A-40 | 6 | 套 |  |
| 17 | 三相电源避雷器 | 中光 ZGB149A-20 | 2 | 套 |  |
| 18 | 插座电源避雷器 | 中光 ZGJB | 50 | 套 |  |
| 19 | 馈线信号避雷器 | 中光 ZGKT15F-10 | 2 | 套 |  |
| 20 | 计算机网络信号避雷器 | 中光 ZGXH-2R-5 | 4 | 套 |  |
| 21 | 电话配线架避雷器 | 中光 ZGB232A20-150 | 10 | 套 |  |
| 22 | 视频细缆保护器 | 中光 ZGXM-1B--24 | 6 | 套 |  |
| 23 | 24V信号避雷器 | 中光 ZGXL-1J-24 | 3 | 套 |  |
| 24 | 室外广播避雷器 | 中光 ZGXL-1J-110 | 1 | 套 |  |
| 25 | 对射探测信号避雷器 | 中光 ZGXL-1J-12 | 2 | 套 |  |

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **（9）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单(海烙HFC-227ea灭火系统)** | | | |
| 序号 | 数量 | 详细 | 要求 |
| 1 | 2 | HFC-227eaCylinder, Red Enamel, 90L/HP Valve | 原厂 |
|  |  | 钢瓶和HP阀 | 原厂 |
| 2 | 2 | Flexible Discharge Bend 70L/90L | 原厂 |
|  |  | 高压软管 | 原厂 |
| 3 | 2 | Check Valve 70L/90L | 原厂 |
|  |  | 灭火剂单向阀 | 原厂 |
| 4 | 3 | Release Assembly, HQ/4L | 原厂 |
|  |  | 启动装置 | 原厂 |
| 5 | 4 | Check Valve, 15/64 in. | 原厂 |
|  |  | 气控单向阀 | 原厂 |
| 6 | 1 | Header Safety, 5/16 in. | 原厂 |
|  |  | 安全阀 | 原厂 |
| 7 | 3 | Pressure Switch, DPST | 原厂 |
|  |  | 压力信号器 | 原厂 |
| 8 | 1 | Nozzle, female thread, 1 1/4 in. | 原厂 |
| 9 | 4 | Nozzle, female thread, 1 1/2 in. | 原厂 |
|  |  | 内螺纹喷嘴 | 原厂 |
| 10 | 1 | Baffle，1 1/4 in. | 原厂 |
| 11 | 4 | Baffle，1 1/2 in. | 原厂 |
|  |  | 装饰罩 | 原厂 |
| 12 | 1 | Valve, Selector Valve Shipping Assembly, 1 1/2" | 原厂 |
| 13 | 2 | Valve, Selector Valve Shipping Assembly, 2" | 原厂 |
|  |  | 选择阀 | 原厂 |
| 14 | 2 | Cylinder Bracket 90L | 原厂 |
|  |  | 钢瓶支架 | 原厂 |
| 15 | 3 | Mounting Package, Release Act | 原厂 |
|  |  | 启动装置支架 | 原厂 |
| 16 | 2 | Manifold,2" | 原厂 |
|  |  | 集流管 | 原厂 |
| 17 | 5 | Branch Tee | 原厂 |
|  |  | 气路三通 | 原厂 |
| 18 | 20 | Actuation Hose | 原厂 |
|  |  | 启动管(m) | 原厂 |
| 19 | 140 | HFC-227ea | 原厂 |
|  |  | 七氟丙烷药剂(kg) | 原厂 |
| 20 | 1 | Extinguishing System Sign | 原厂 |
|  |  | 钢瓶间标识牌 | 原厂 |
| 21 | 4 | Pretect Area Sign | 原厂 |
|  |  | 防护区标识牌 | 原厂 |
| 22 | 1 | Connect Pipe,2" | 原厂 |
|  |  | 连接管 | 原厂 |
| 23 | 1 | Diffluence Pipe,1 1/2" | 原厂 |
| 24 | 2 | Diffluence Pipe,2" | 原厂 |
|  |  | 分流管 | 原厂 |
| 25 | 1 | System Nameplate | 原厂 |
|  |  | 系统铭牌 | 原厂 |
| 26 | 1 | Pressure Release Orifice,300×300mm | 原厂 |
|  |  | 泄压口 | 原厂 |
| 27 | 3 | Low-open and High-close valve | 原厂 |
|  |  | 低泄高密阀 | 原厂 |
| 28 | 1 | ZY-4A | 原厂 |
|  |  | 4区气体灭火控制单元 | 原厂 |
| 29 | 4 | JTY-GD-1109A | 原厂 |
|  |  | 烟感探测器 | 原厂 |
| 30 | 8 | JTW-2D-1103B | 原厂 |
|  |  | 温感探测器 | 原厂 |
| 31 | 12 | HJ-2707 | 原厂 |
|  |  | 智能型探测器底座 | 原厂 |
| 32 | 3 | HJ-1761A | 原厂 |
|  |  | 紧急启停按钮 | 原厂 |
| 33 | 4 | HJ-1760 | 原厂 |
|  |  | 气体释放显示灯 | 原厂 |
| 34 | 8 | SGJ-1 | 原厂 |
|  |  | 声光报警器 | 原厂 |
| 35 | 3 | HJ-1762 | 原厂 |
|  |  | 终端电组盒 | 原厂 |
| 36 |  | 报警安装连接管线 | 原厂 |
| 37 |  | 气体灭火安装连接管线 | 原厂 |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（10）海烙柜式七氟丙烷气体灭火装置 检察院四层UPS室** | | | | | |
| 序号 | 设备及主材 | 型号规格 | 单位 | 数量 | 要求 |
| 1 | 柜式七氟丙烷气体灭火装置（单柜） | GQQ90/2.5-X-HERO | 套 | 1 | 原厂 |
| 2 | 防护区标识牌 | FHBP | 块 | 1 | 原厂 |
| 3 | 砖墙开孔 | 280×280 | 个 | 1 | 原厂 |
| 4 | 泄压装置（机械型，含外侧单百叶） | XYK0.06/280×280 | 个 | 1 | 原厂 |
| 5 | 七氟丙烷药剂 | HFC-227ea | kg | 85 | 原厂 |
| 6 | 气体灭火控制器 | ZY-4C（4区壁挂） | 台 | 1 | 原厂 |
| 7 | 烟感探测器 | JTY-GD-3002D | 只 | 1 | 原厂 |
| 8 | 温感探测器 | JTW-BCD-3005B | 只 | 2 | 原厂 |
| 9 | 紧急启/停按钮（带手自动转换功能） | HJ-1763 | 只 | 1 | 原厂 |
| 10 | 单输入模块 | HJ-9502 | 只 | 1 | 原厂 |
| 11 | 单输入/输出模块 | HJ-1825 | 只 | 6 | 原厂 |
| 12 | 声光警报器（不带地址） | F9204 | 只 | 2 | 原厂 |
| 13 | 气体释放指示灯（不带地址） | CQ2003A | 只 | 1 | 原厂 |
| **海烙悬挂式七氟丙烷气体灭火装置 看守所二层机房** | | | | | |
| 序号 | 设备及主材 | 型号规格 | 单位 | 数量 | 要求 |
| 1 | 悬挂式七氟丙烷气体灭火装置 | XQQWC20/1.6-HERO | 套 | 6 | 原厂 |
| 2 | 防护区标识牌 | FHBP | 块 | 1 | 原厂 |
| 3 | 砖墙开孔 | 280×280 | 个 | 1 | 原厂 |
| 4 | 泄压装置（机械型，含外侧单百叶） | XYK0.06/280×280 | 个 | 1 | 原厂 |
| 5 | 七氟丙烷药剂 | HFC-227ea | kg | 80 | 原厂 |
| 6 | 气体灭火控制器 | GST-QKP01 | 台 | 1 | 原厂 |
| 7 | 烟感探测器 | JTY-GD-G3 | 只 | 2 | 原厂 |
| 8 | 温感探测器 | JTW-ZCD-G3N | 只 | 2 | 原厂 |
| 9 | 紧急启/停按钮 | GST-LD-8318 | 只 | 1 | 原厂 |
| 10 | 气体释放指示灯 | GST-LD-8317 | 只 | 1 | 原厂 |
| 11 | 声光警报器 | HX-200B | 只 | 2 | 原厂 |
| 12 | 电源箱 | GST-DY-200A | 台 | 1 | 原厂 |
| **海烙柜式七氟丙烷气体灭火装置 检察院一层UPS室** | | | | | |
| 序号 | 设备及主材 | 型号规格 | 单位 | 数量 | 要求 |
| 1 | 悬挂式七氟丙烷气体灭火装置 | GQQ70/2.5-X-HERO | 套 | 1 | 原厂 |
| 2 | 防护区标识牌 | FHBP | 块 | 1 | 原厂 |
| 3 | 感烟探测器 | JTY-GD-3002D | 个 | 1 | 原厂 |
| 4 | 感温探测器 | JTW-BCD-3005B | 个 | 1 | 原厂 |
| 5 | 紧急启停按钮 | HJ-1763 | kg | 80 | 原厂 |
| 6 | 控制模块(单输入) | HJ-9502 | 台 | 1 | 原厂 |
| 7 | 控制模块(单输入/输出) | HJ-9501 | 只 | 2 | 原厂 |
| 8 | 声光报警器 | F9204（不带地址） | 只 | 2 | 原厂 |
| 9 | 放气指示灯 | CQ2003A | 只 | 1 | 原厂 |
| 10 | 结构明配钢管 公称口径20mm | KBG20 | 只 | 1 | 原厂 |
| 14 | 接线盒明装 | 86H40 | 100m单线 | 1 | 原厂 |
| **检察院办案区机房** | | | | | |
|
| 序号 | 设备及主材 | 型号规格 | 单位 | 数量 | 要求 |
| 1 | 气体灭火系统 | 信达消防 | 定制 | 1 | 原厂 |
| 2 | 声光报警系统 | 泽杭科技ML-GZBJ | 1.00 | ML-GZBJ | 原厂 |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（11）数据存储** | | | | | |
| 序号 | 设备名称 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 要求 |
| 1 | 存储系统 | 柏科RD6820F | 台 | 1 |  |
| 2 | 存储系统 | 柏科PR5200 | 台 | 2 |  |
| 3 | 存储系统 | 柏科RD6830 | 台 | 2 |  |
| 4 | 存储系统 | 柏科RD550 | 台 | 1 |  |
| 5 | 存储系统 | 柏科RD510S | 台 | 1 |  |
| 6 | 存储系统 | 柏科DR1300 | 台 | 1 |  |
| 7 | 容灾网关 | 柏科DR1000 | 台 | 1 |  |
| 8 | 存储系统 | 柏科ISC1000（3节点） | 台 | 1 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（12）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（中心机房）** | | | | | | |
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 品牌 | 单位 | 数量 | 要求 |
| 一 | 机房装饰系统 |  |  |  |  |  |
| 1 | 新装彩钢板墙面 | 75mm轻钢基架，双面12mm彩钢板，中间填充防火岩棉 | 协美 | m² | 36 |  |
| 2 | 防火玻璃隔断 | 80\*40mm方钢基架，12mm甲级防火玻璃，不锈钢饰面 | 福隆 | m² | 24 |  |
| 3 | 甲级钢制防火门 | 1500\*2200mm | 浙一塔 | 樘 | 1 |  |
| 4 | 有框防火玻璃门 | 900\*2100mm | 福隆 | 樘 | 2 |  |
| 5 | 有框防火玻璃门 | 1500\*2100mm | 福隆 | 樘 | 1 |  |
| 6 | 防火门锁 |  | 浙一塔 | 套 | 3 |  |
| 7 | 闭门器 |  | 浙一塔 | 个 | 6 |  |
| 8 | 玻璃门拉手 |  | GMT | 个 | 4 |  |
| 二 | 机房动力配电工程 |  |  |  |  |  |
| 1 | 金属桥架安装 (含弯头、三通） | 300\*100mm | 鑫佳 | m | 40 |  |
| 2 | KBG25管安装 | KBG25 | 四通 | m | 50 |  |
| 3 | 86型接线、分线盒安装 | 86型 | 四通 | 个 | 30 |  |
| 4 | 机柜插座线缆 | RVV3\*4mm² | 中策 | m | 3600 |  |
| 5 | 工业连接器 | 3P/16A | 上丰 | 套 | 56 |  |
| 6 | 机柜专用PDU（每台机柜配两个） | 12孔，输入16A，输出为10A | 菲英达 | 条 | 36 |  |
| 7 | 普通插座电缆 | 4mm² | 中策 | 卷 | 9 |  |
| 8 | 墙面新增插座 | 二三插 | 鸿雁 | 只 | 10 |  |
| 9 | 机房市电柜输入电缆更新 | YJV-4×35mm²+1\*16mm² | 中策 | m | 60 |  |
| 10 | 新45KW空调输入电缆 | YJV-4×16mm²+1\*10mm² | 中策 | m | 10 |  |
| 11 | 新8.2KW空调输入电缆 | VV-5\*10mm² | 中策 | m | 16 |  |
| 12 | 新UPS输入、输出电缆 | YJV-4×35mm²+1\*16mm² | 中策 | m | 120 |  |
| 13 | 市电输入电缆 | YJV-4×95mm²+1\*50mm² | 中策 | m | 20 |  |
| 14 | UPS配电柜 | 800\*400\*2000，配智能电表 | 施耐德空开 | 台 | 1 |  |
| 三 | 机房综合布线工程 |  |  |  |  |  |
| 1 | 网格桥架 | 300\*105 | 启道 | m | 30 |  |
| 2 | 槽式桥架 | 300\*100 | 鑫佳 | m | 40 |  |
| 3 | 六类双绞线缆 | CLA04-UC6 | 兰贝 | 箱 | 25 |  |
| 4 | 24口模块式配线架 | PND24-UC6 | 兰贝 | 只 | 38 |  |
| 5 | 光纤 | FCS01-12 | 兰贝 | 米 | 80 |  |
| 6 | 光纤配线架 | FPE01-A | 兰贝 | 只 | 2 |  |
| 7 | 耦合器 | ST | 兰贝 | 只 | 48 |  |
| 8 | 尾纤 | ST | 兰贝 | 条 | 48 |  |
| 9 | 光纤跳线 | ST-LC | 兰贝 | 条 | 18 |  |
| 10 | 光纤跳线 | ST-SC | 兰贝 | 条 | 2 |  |
| 11 | 跳线 | 原装六类，2米长 | 兰贝 | 条 | 100 |  |
| 12 | 跳线 | 原装六类，5米长 | 兰贝 | 条 | 10 |  |
| 13 | 理线架 | 1U | 兰贝 | 只 | 20 |  |
| 14 | 模块 | 6类 | 兰贝 | 只 | 6 |  |
| 15 | 面板 | 86型 | 兰贝 | 只 | 3 |  |
| 四 | 机柜系统 |  |  |  |  |  |
| 1 | 服务器机柜 | G36042 | 图腾 | 台 | 21 |  |
| 2 | 机柜侧板 |  | 图腾 | 块 | 6 |  |
| 3 | 机柜承重板 | 50KG | 图腾 | 块 | 45 |  |
| 4 | 并柜件、机柜螺丝等 |  | 图腾 | 套 | 28 |  |
| 5 | 机柜支架 | 机柜配套尺寸5#角钢焊制 |  | 套 | 28 |  |
| 五 | 机房操作台 |  |  |  |  |  |
| 1 | 机房操作台 | 900\*1200左右，钢木结构，环氧树脂台面,操作台柜里能放置电脑、工控机、KVM等设施 | 中科 | 台 | 2 |  |
| 2 | 移动工作台 | 移动升降式工作台 | 凌腾 | 台 | 1 |  |
| 3 | 操作椅 | 标配可升降、滑轮转椅 | 定制 | 把 | 2 |  |
| 六 | 环境监控系统改造 |  |  |  |  |  |
| 1 | 分区温湿度、漏水检测系统及精密空调、UPS接入原环境监测系统 | |  | 项 | 1 |  |
| 七 | 服务器 |  |  |  |  |  |
| 1 | 服务器 | RH5885V3 | 华为 | 台 | 5 |  |
| 2 | 服务器 | RH2288V3 | 华为 | 台 | 4 |  |
| 3 | 服务器 | R920 | DELL | 台 | 1 |  |
| 4 | 服务器 | DL380 GEN9 | DELL | 台 | 2 |  |
| 5 | 服务器 | DL388 GEN7 | DELL | 台 | 1 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（13）大楼监控及出入口识别管理系统** | | | | | | |
| 序号 | 设备名称 | 规格型号/服务 | 品牌 | 数量 | 单位 | 要求 |
| 1 | 室内星光级半球（含16G SD卡） | DS-2CD5126JCD-IZ(2.8-12mm) | 海康威视 | 66 | 只 |  |
| 2 | 枪球联动 | iDS-2SC423SF-CC | 海康威视 | 3 | 套 |  |
| 3 | 室内人脸抓拍筒机（含16G SD卡） | DS-2CD7A27JCD/F-LZS | 海康威视 | 2 | 只 |  |
| 4 | 车牌抓拍筒机（核含16G SD卡） | DS-TCG22X | 海康威视 | 2 | 只 |  |
| 5 | 室外筒机（核含16G SD卡） | DS-2CD7A26JCD-IZ(8-32mm) | 海康威视 | 16 | 只 |  |
| 6 | 人脸抓拍单元壁装支架 | DS-1293ZJ-P | 海康威视 | 2 | 根 |  |
| 7 | 筒机支架 | DS-1292ZJ | 海康威视 | 16 | 根 |  |
| 8 | POE交换机 | S5130S-28P-HPWR-EI | H3C | 10 | 台 |  |
| 9 | 光模块 | SFP-GE-LX-SM1310-D | H3C | 20 | 个 |  |
| 10 | 单机芯左边道 | DS-K3BA6-L | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 11 | 单机芯右边道 | DS-K3BA6-R | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 12 | 双机芯中间人员通道 | DS-K3BA6-M | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 13 | 人证比对组件 | DS-K5603-H | 海康威视 | 4 | 台 |  |
| 14 | 控制器主板套件 | DS-K2602X-AI | 海康威视 | 2 | 台 |  |
| 15 | 人脸录入摄像机 | DS-2CS5432B-S | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 16 | 人员通道管理软件 | 8700/4200 | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 17 | 台式双屏访客一体机 | DS-K5012-R | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 18 | 智能补光抓拍道闸 | DS-TMG140-M | 海康威视 | 2 | 根 |  |
| 19 | 出入口控制一体化终端 | DS-TPE200(1T)(64位) | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 20 | 触发雷达、防撞雷达 | DS-TMG033 | 海康威视 | 4 | 个 |  |
| 21 | 55英寸LCD拼接屏 | DS-D2055NL-B/G | 海康威视 | 8 | 块 |  |
| 22 | 55寸模块框架 | 55寸模块化框架 | 海康威视 | 8 | 个 |  |
| 23 | 55寸基座 | 55寸模块化底座 | 海康威视 | 4 | 个 |  |
| 24 | H.265解码器 | DS-6908UD/DX | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 25 | DVI/HDMI高清视频线缆 | 7米DVI线缆 | 海康威视 | 8 | 条 |  |
| 26 | 管理工作终端 | ThinkPad X1 Carbon 2018（20KH0009CD） | 联想 | 2 | 台 |  |
| 27 | 视频云存储存储主机 | DS-A71036R | 海康威视 | 2 | 台 |  |
| 28 | 视频云存储企业级硬盘 | ST4000NM0035 | 希捷 | 72 | 台 |  |
| 29 | 综合管理系统一体机 | IVMS-8700E | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 30 | 通用运维一体机 | iVMS-9300 | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 31 | 脸谱 | DS-IE6308-E/FA | 海康威视 | 1 | 台 |  |
| 33 | 摄像机立杆 | 4M | 定制 | 9 | 米 |  |
| 34 | 立杆基础 | 定制 | 定制 | 9 | 套 |  |
| 35 | 立杆抱箍 | DS-1275ZJ | 海康威视 | 10 | 个 |  |
| 38 | 双线电源 | 国标 | 国产 | 2 | 米 |  |
| 39 | 监控设备电源线 | 国标 | 国产 | 200 | 米 |  |
| 40 | 室外屏蔽网线 | STP/Y 4\*2\*0.5 | 康宁贝尔 | 3 | 箱 |  |
| 41 | 电源线 | RVV2\*1 | 国产 | 500 | 米 |  |
| 42 | 屏蔽双绞线 | RVVSP2\*0.75 | 国产 | 300 | 米 |  |
| 43 | 控制线 | RVV4\*0.5 | 国产 | 500 | 米 |  |
| 44 | 安全岛浇筑 | 定制 | 国产 | 1 | 套 |  |
| 46 | 室外24芯光纤 | 室外24芯 | 康宁贝尔 | 100 | 米 |  |
| 47 | 室内12芯光纤 | 室内12 | 康宁贝尔 | 100 | 米 |  |
| 48 | 光纤跳线 | 2M | 康宁贝尔 | 20 | 根 |  |
| 49 | 桥架 | 国标 | 国产 | 1 | 批 |  |
| 50 | 管材 | 国标 | 国产 | 1 | 批 |  |
| 51 | 物联网机房改造 | 防爆玻璃，安装框架，防爆玻璃门等 | 国产 | 1 | 批 |  |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（14）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（背景音乐系统）** | | | | | |
| 序号 | 项目名称 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 要求 |
| 1 | 调谐器 | PIONEER F-208 | 1 | 台 |  |
| 2 | 双卡座 | JVC TD-W354BK | 1 | 台 |  |
| 3 | CD机 | PIONEER PD-427 | 1 | 台 |  |
| 4 | 智能化主机 | DSPPA MAG-1189 | 1 | 台 |  |
| 5 | 扩展箱 | DSPPA MAG-1200 | 1 | 台 |  |
| 6 | 远程寻呼站 | DSPPA MAG-1488 | 1 | 台 |  |
| 7 | 远程寻呼模块 | DSPPA MAG-1826 | 1 | 块 |  |
| 8 | 4路分区模块 | DSPPA MAG-1864 | 8 | 块 |  |
| 9 | 16路消防输入模块 | DSPPA MAG-1880 | 2 | 块 |  |
| 10 | 消防输出模块 | DSPPA MAG-1832 | 2 | 块 |  |
| 11 | 监听面板 | DSPPA MP-9912M | 4 | 台 |  |
| 12 | 电源时序器 | DSPPA MP-9923S | 2 | 台 |  |
| 13 | 功放 | DSPPA MAG-1306 | 14 | 台 |  |
| 14 | 功放 | DSPPA MAG-1312 | 1 | 台 |  |
| 15 | 功放 | DSPPA MAG-1325 | 2 | 台 |  |
| 16 | 吸顶扬声器 | DSPPA DSP-503 | 237 | 只 |  |
| 17 | 壁挂扬声器 | DSPPA DSP-206 | 27 | 只 |  |
| 18 | 草地音箱 | DSPPA DSP-3602 | 18 | 只 |  |
| 19 | 机柜 | DSPPA MP-1118 | 2 | 只 |  |
| 20 | 音量控制开关 | DPSPPA WH-1 | 35 | 只 |  |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（15）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（有线电视系统）** | | | | | |
| 序号 | 项目名称 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 要求 |
| 1 | 16路混合器 | PBI-4016C | 1 | 台 |  |
| 2 | 干线放大器 | 杰士美4735NHRA | 1 | 台 |  |
| 3 | 干线放大器 | 杰士美4735NHRP | 3 | 台 |  |
| 4 | 全过流干线二分支器 | 杰士美4722 | 1 | 只 |  |
| 5 | 全过流干线三分配 | 杰士美 4703 | 1 | 只 |  |
| 6 | 双向数字二分配 | 杰士美 2712S | 7 | 只 |  |
| 7 | 双向数字三分配 | 杰士美 2713S | 7 | 只 |  |
| 8 | 双向数字三分支 | 杰士美 2813S | 1 | 只 |  |
| 9 | 双向数字四分支 | 杰士美 2814S | 25 | 只 |  |
| 10 | 双向数字六分支 | 杰士美 2816S | 8 | 只 |  |
| 11 | 假电阻 | 75欧姆 | 30 | 个 |  |
| 12 | 有线电视用户插座 | 鸿雁 5～1000MHZ | 90 | 个 |  |
| 13 | 分配分支器箱 | 定制 | 44 | 只 |  |
| 14 | 放大器箱 | 定制 | 3 | 只 |  |
| 15 | 机柜 | 国产 | 1 | 套 |  |
| 19 | 干线电路供电器 | 杰士美 4741 | 1 | 只 |  |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **（16）绍兴市人民检察院大楼弱电工程设备移交清单（其他）** | | | | | |
|
| 序号 | 项目名称 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 要求 |
| 1 | 新风机组 | 惠林 250风量 | 1 | 台 |  |
| 2 | 信息发布屏 | 海康DS-6065Tl-B/S | 1 | 台 |  |
| 3 | 二楼室内双色LED显示屏 | GK F3.75双色 （总共长4.270m×高2.288m） | 198 | 张 |  |
| 4 | 电源 | 创联 5V40A | 25 | 个 |  |
| 5 | LED单双色控制系统 | EQ 异步网络卡 | 1 | 套 |  |
| 6 | 显示、管理软件 | LED演播室 | 1 | 套 |  |

**第四部分 拟签订的合同文本**

合同编号：

**政府采购合同参考范本**

**（服务类）**

**第五部分 评标方法及标准**

**1、评标方法：**

1.1本次评标采用综合评分法，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人。中标候选人并列的，采用随机抽取的方式确定。

**1.2采用综合评分法的，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。**

**非单一产品采购项目，采购人应当根据采购项目技术构成、产品价格比重等合理确定核心产品，并在招标文件中载明。多家投标人提供的核心产品品牌相同的，按前款规定处理。**

**2.评分标准：**共100分，其中商务技术分65分，价格分35分。评分依下述所列为评标打分依据，分值如下（计算分值时，按其算术平均值保留小数2位）。

**2.1商务技术分（65分）**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 评审  内容 | 分值 | 评分标准 |
| 1 | 投标人综合情况 | 3 | 根据投标人针对本项目所需的管理能力、服务能力、资质条件等由评审专家打分，0-3分。  （所有证明文件都需要在有效期之内，提供复印件，并加盖投标人公章，不提供不得分。） |
| 2 | 技术方案 | 35 | 结合项目的实际情况对每一套系统(包括但不限于计算机网络、安防监控/道闸系统、会议系统、数据墙系统、办案区、多功能厅、一卡通系统、气体灭火系统、网络安全服务等)分别提出安全、可靠、操作性强的维保实施方案。按其对本项目的理解能力、方案设计的合理性、完整性、先进性由评审专家打分，特别好的得35.0-25.1分，好的得25.0-10.1分，差的得10.0-0.1分，不符合或不提供不得分。 |
| 3 | 实施组织 | 17 | 根据投标人组织实施方案，包括项目计划，项目管理，质量保证，培训等，根据实施方案的详细程度、合理性，可实施性，由评审专家打分，优秀的得17.0-12.1分，好的得12.0-5.1分，差的得5.0-0.1分，不符合或不提供不得分。 |
| 4 | 人员水平及技术能力 | 6.5 | 1. 承诺留用原驻场工程师的，得4分。 2. 根据投标人拟定的资深支撑人员及其他人员（另不承诺留用原驻场工程师的，需对驻场工程师是否具有本项目的技术能力进行详细说明），针对本项目需求的技术、管理能力情况等；由评审专家打分，0-2.5分，不提供不得分。 |
| 5 | 实施案例 | 3.5 | 投标人提供2022年1月1日至今（以合同签订日期为准）同类信息化维护项目业绩，每有1个得1.5分，最高得3分。  上述案例中有全省县级及以上公检法部门类似案例的再加0.5分。  （提供合同原件扫描件或彩色图片加盖投标单位公章，同时提供最终用户的联系人，电话等联系方式。） |

**备注：**投标人编制投标文件（商务技术文件部分）时，建议按此目录（序号和内容）提供评标标准相应的商务技术资料。

**2.2价格分（35分）**

2.2.1评标基准价：即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。

2.2.2其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：

投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×价格权值×100

即：投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×35
